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Świątecznie na rynku
JARMARK BOŻONARODZENIOWY
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Fo
to

: A
L

Wspólne kolędowanie, występy zaproszonych gości, w tym m.in. Grzegorza Poloczka, 
a także dzieci i młodzieży, spotkanie z Mikołajem, kiermasz świąteczny oraz Rudzki Wigilij-
ny Stół to niektóre z atrakcji, jakie przygotowane zostały w bożonarodzeniowym okresie 
na rynku w Nowym Bytomiu. Tradycyjnie już najwięcej atrakcji odbyło się podczas Rudz-
kiego Jarmarku Bożonarodzeniowego, który zorganizowano w ostatni, przedświąteczny 
weekend. Foto: UM Ruda Śląska

Nie zabrakło życzeń oraz ciepłych słów od władz miasta dla mieszkańców.
Jedną z atrakcji jarmarku na rynku była 

karuzela dla dzieci.

Tradycyjnie przed Świętami Bożego Narodzenia odbył się Rudzki Wigilijny Stół.

Jarmark odwiedzili m.in. harcerze, którzy przekazali betlejemskie światło pokoju.

Podczas jarmarku na rynku przed publicznością zaprezentowały się m.in. rudzkie schole.

PARTNERZY
JARMARKU
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Święto Trzech Króli
RUDA ŚLĄSKA

W poniedziałek (6.01) ulicami miasta przeszły barwne Orszaki 
Trzech Króli. W ten sposób mieszkańcy obchodzili uroczystość 
Objawienia Pańskiego. Do Orszaku Trzech Króli można było 
przyłączyć się m.in. przed kościołem pw. św. Piusa X w Rudzie 
oraz pw. św. Barbary w Bykowinie. Z kolei orszak podzielony 
na kolor czerwony, niebieski i zielony zorganizowały parafi e 
pw. św. Pawła Apostoła w Nowym Bytomiu, Ducha Świętego 
w Czarnym Lesie oraz  św. Wawrzyńca i św. Antoniego w Wirku.

– Bardzo podoba mi się ta inicjatywa wspólnego orszaku, w któ-
rym połączyli się wierni z trzech rudzkich parafi i. Cieszę się, że 
mogę uczestniczyć w przedsięwzięciu, które nawiązuje do pięknej 
tradycji – powiedziała Monika Waniek, jedna z uczestniczek or-
szaku. Orszaki połączyły się w jeden na skrzyżowaniu ulic Czar-
noleśnej, Niedurnego i Chorzowskiej, a wierni wspólnie udali się 
do kościoła w Nowym Bytomiu, przed którym zgodnie z tradycją 
sprzed dwóch tysięcy lat złożono złoto, mirrę i kadzidło nowona-
rodzonemu Dzieciątku Jezus oraz uczestniczono we mszy świętej.

AL

Orszak Trzech Króli jest organizowany przez parafi ę
pw. św. Piusa X od 2014 roku.

Kolędowanie 
po raz 25!

SPOTKANIE KOLĘDOWE

Ćwierćwiecze obchodzi w tym roku tra-
dycyjne już Rudzkie Spotkanie Kolędowe. 
W ubiegłą niedzielę (5.01) w parafi i pw. 
Ducha Świętego na Czarnym Lesie spotka-
li się muzycy wraz z mieszkańcami m.in. 
naszego miasta, by wspólnie jeszcze raz 
świętować muzycznie bożonarodzeniowy 
czas.

– To już 25. spotkanie, a więc jubileuszo-
we. Z racji tego tegoroczne kolędowanie 
rozpoczęliśmy uroczystą mszą świętą, 
w trakcie której wystąpiły zaproszone ze-
społy oraz wykonawcy. Taka też jest idea 
tego spotkania – żeby zespoły i schole para-
fi alne mogły spotkać się i wspólnie z wła-
dzami samorządowymi oraz mieszkańcami 
kolędować – podkreśla Grzegorz Gros, po-
mysłodawca wydarzenia i dyrygent scholi 
„Duchu Ogniu”.

Kolędowanie nie zakończyło się podczas 
mszy świętej, lecz kontynuowano je rów-
nież po jej zakończeniu. W tym roku zapro-
szenie na Rudzkie Spotkanie Kolędowe 
przyjęło pięć zespołów oraz czterech 
wykonawców, czyli w sumie ponad 
100 uczestników. Głównie to artyści 
z Rudy Śląskiej, ale w kościele na Czarnym 
Lesie kolędowała także schola z Górki 
Klasztornej. JO
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Rudzkie Spotkanie Kolędowe odbyło się 
w parafi i na Czarnym Lesie.

Wraz z mieszkańcami 
kolędowały władze miasta.
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STATYSTYKI

Rok 2019 w liczbach
Ponad dwa tysiące urodzonych dzieci, pół tysiąca zawartych małżeństw i ok. 129 tys. 
mieszkańców. Tak w skrócie przedstawiają się statystyki na podsumowanie 2019 roku. 
Z kolei pierwszy rudzianin, który urodził się w rudzkim Szpitalu Miejskim w 2020 roku, 
ma na imię Marcel.

Marcel Kot przyszedł na świat 1 stycznia 
2020 roku o godz. 15.30. Chłopczyk waży 
3600 g i ma 53 cm. To pierwszy mieszka-
niec urodzony w tym roku w Rudzie Ślą-
skiej. Natomiast jeżeli chodzi o 2019 roku 
– w naszym mieście odnotowano 2341 uro-
dzenia. To nieco więcej niż w 2018 roku, 
kiedy to na świat przyszło 2339 dzieci, ale 
mniej w porównaniu do 2017 roku 
(2476 urodzeń). Jakie imiona rodzice 
z Rudy Śląskiej wybierali dla swoich po-
ciech w 2019 roku? Najczęstsze męskie to: 
Jakub, Wojciech, Filip, Antoni, Szymon, 
Franciszek, Adam, Igor, Mikołaj, Aleksan-
der, Michał, Leon oraz Maksymilian. Nato-
miast w przypadku dziewczynek z reguły decydowano się na imiona: Julia, Zuzanna, 

Lena, Hanna, Emilia, Zofi a, Maja, Amelia, 
Alicja, Laura, Oliwia oraz Nadia. Z kolei 
najrzadziej nadawane imiona (po jednym 
w całym 2019 roku) dla chłopców to: Jaro-
sław, Jerzy, Joachim, Aleksander, Lucjan, 
Klaudiusz, Juliusz, Iwan, Eryk, Lech, Fry-
deryk, Kornel, Anatol, Mieszko i Arka-
diusz. Natomiast dla dziewczynek: Nicola, 
Franciszka, Krystyna, Rita, Elżbieta, Justy-
na, Marianna, Edyta, Danuta, Sabina, Ali-
na, Adriana, Melania, Monika i Luiza.

Poza liczbą urodzeń spada również licz-
ba zawieranych małżeństw w Rudzie Ślą-
skiej. W 2017 roku odnotowano ich 629, 
w 2018 roku – 634, zaś w minionym roku 
– 561. Jeżeli chodzi o liczbę mieszkańców, 
to w Rudzie Śląskiej mieszka 129 046 osób.
 Joanna Oreł
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Mamę Marcela i maluszka odwiedził 
wiceprezydent Michał Pierończyk.

Najtrudniejszy budżet od dekady
Blisko 900 mln zł po stronie dochodów oraz wydatków i 67 mln zł na inwestycje. Tak prezentuje się budżet Rudy Śląskiej na 
2020 r. Rudzcy radni podjęli uchwałę w tej sprawie. Tegoroczny budżet uwzględnia konsekwencje ustawowych zmian w pra-
wie. W ich efekcie praktycznie na minimalnym poziomie zabezpieczono pieniądze m.in. na sport, zabytki czy kulturę. Z tego 
też powodu „obcięte” zostały środki na inwestycje, które pierwotnie miały wynieść ponad 150 mln zł.

– Kwoty zapisane w budżecie są impo-
nujące, ale wszystko wygląda dobrze tylko 
„na papierze”. Tak naprawdę jest to naj-
trudniejszy budżet od czasów, kiedy zosta-
jąc prezydentem, musiałam zmierzyć się
z kryzysem fi nansowym związanym z zadłu-
żeniem miasta. Choć dzięki trudnym 
i często niepopularnym decyzjom udało się 
nam wyciągnąć Rudę Śląską z zapaści fi -
nansowej, to teraz stajemy w obliczu kolej-
nych poważnych trudności, którym nic nie 
zawiniliśmy. Problemy, z którymi się bory-
kamy, spędzają obecnie sen z powiek więk-
szości prezydentom miast, burmistrzom 
i wójtom w całej Polsce – komentuje pre-
zydent Grażyna Dziedzic.

– Przygotowując projekt budżetu na 
2020 r., stanęliśmy przed ogromnym wy-
zwaniem. To konsekwencja „odgórnych” 
rozstrzygnięć podjętych na szczeblu rządo-
wym i parlamentarnym – podkreśla prezy-
dent Dziedzic. – Zmiany w prawie spowo-
dowały z jednej strony wielomilionowe 
obciążenia dla budżetu, a z drugiej znaczą-
ce ubytki w dochodach. Z tego powodu mu-
sieliśmy zrezygnować z wielu potrzebnych 
zadań i obniżyć budżet inwestycyjny 
do 67 mln zł. Poza tym radykalnie ograni-
czyliśmy wydatki bieżące. Nie było jednak 
innego wyboru. Omawiałam to z rudziana-
mi podczas jesiennej tury spotkań w dziel-
nicach. Zaskoczyło mnie wtedy to, z jakim 
zrozumieniem przyjmują oni naszą sytu-
ację i bardzo za to dziękuję – dodaje.

Jednym ze źródeł problemów fi nanso-
wych Rudy Śląskiej jest pozbawienie mia-
sta dochodów na poziomie 27 mln zł 
wskutek zmian w systemie podatkowym. 
Do tego trzeba doliczyć wzrost wydatków 
związanych z podwyżkami dla nauczycieli, 
co kosztować będzie dodatkowych 
19 mln zł. Niestety, kwoty tej nie uda się 
pokryć z otrzymywanej od rządu subwencji 
oświatowej, która pokryje jedynie 65 proc. 
wydatków na wynagrodzenia w oświacie. 
Kolejnym obciążeniem dla budżetu będą 

wydatki związane z ustawową podwyżką 
pensji minimalnej od 1 stycznia 2020 r. 
Będzie to 9 mln zł. – Miasto jest praco-
dawcą dla ponad 5700 osób – to pracowni-
cy urzędu miasta, ale także miejskich jed-
nostek organizacyjnych, takich jak instytu-
cje kultury, MOPS, MOSiR, czy publiczne 
szkoły i przedszkola. W tym roku aż 
41 proc. wydatków bieżących będzie prze-
znaczonych na wynagrodzenia w tej sferze 
– tłumaczy prezydent Dziedzic.

Przypomnijmy, że władze miasta przy-
gotowując projekt budżetu, dokonały cięć 
w wydatkach bieżących oraz zrezygnowa-
ły z realizacji części zadań inwestycyjnych. 
– W pierwszej kolejności musieliśmy za-
bezpieczyć wydatki na tzw. obowiązkowe, 
m.in. na wynagrodzenia, czy zadania zwią-
zane z realizacją zadań statutowych. Do-
piero potem mogliśmy dokonywać cięć 
i dotyczyło to tylko zadań fakultatywnych, 
czyli nieobowiązkowych – zastrzega Gra-
żyna Dziedzic. W ten sposób w projekcie 
budżetu miasta na 2020 r. nie znalazły się 
środki na dotacje na sport, zabytki, organi-
zację kolonii i półkolonii, czy stypendia 
naukowe i sportowe. – Na promocję miasta 
zarezerwowaliśmy jedynie 50 tys. zł i to 
w większości tylko dlatego, żeby osiedle 
robotnicze „Ficinus” nie zostało skreślone 
ze Szlaku Zabytków Techniki – tłumaczy 
prezydent Dziedzic.

Podczas sesji budżetowej radni dokonali 
zmian w przedłożonym przez prezydent 
miasta projekcie budżetu miasta poprzez 
zwiększenie puli środków na dofi nansowa-
nie sportu przez tzw. „małe granty” 
o 300 tys. zł oraz na organizacje pozarzą-
dowe o 250 tys. zł. Jednocześnie o te kwo-
ty zmniejszyli wydatki odpowiednio na 
komputeryzacji urzędu miasta (300 tys. zł) 
oraz na dotacji do działalności Miejskiego 
Centrum Kultury (250 tys. zł).

Ogółem tegoroczne dochody budżetowe 
zaplanowane zostały w kwocie 895,7 mln zł,
natomiast wydatki na poziomie 871,5 mln zł. 

Uzyskana w ten sposób nadwyżka w cało-
ści przeznaczona zostanie na spłatę wcze-
śniejszych kredytów i pożyczek. Miasto nie 
będzie też zaciągać nowych zobowiązań, 
w ten sposób zmniejszy się również ogólne 
zadłużenie miasta z 247,9 mln zł do 
223,7 mln zł. Na inwestycje zapisano po-
nad 67 mln zł, z czego blisko 30 mln zł po-
chodzić ma ze środków unijnych. Najwię-
cej, bo 16 mln zł, przeznaczonych ma być 
na rewitalizację. – Kontynuować będziemy 
rekultywację terenu po koksowni Orzegów, 
budowę Traktu Rudzkiego oraz rewitaliza-
cję podwórek. Ponad 15 mln zł przeznaczyć 
chcemy na inwestycje związane z energo-
oszczędnością i ograniczaniem niskiej emi-
sji – zapowiada prezydent Grażyna Dzie-
dzic. 

14 mln zł mają pochłonąć inwestycje 
drogowe, m.in.: dokumentacja i wykupy 
gruntów potrzebne do budowy kolejnego 
odcinka trasy N-S, odwodnienie ul. Wy-
zwolenia, czy przebudowa dróg grunto-
wych. Niespełna 4 mln zł przeznaczonych 
ma być na realizację zadań w ramach bu-
dżetu obywatelskiego. 2 mln zł zabezpie-
czono na kolejny etap modernizacji hali 
sportowej w Halembie, a 1 mln zł na mo-
dernizację Wielkiego Pieca.

Miasto wciąż będzie dopłacać do zadań 
rządowych. – Wiele zadań realizowanych 
siłami samorządu jest tak naprawdę obo-
wiązkiem państwa, które co prawda prze-
kazuje środki, lecz niestety, nie są one wy-
starczające – uważa skarbnik miasta Ewa 
Guziel. – Do systemu oświaty w tym roku 
dopłacimy prawie 114 mln zł. W dalszym 
ciągu będziemy dokładać też do zadań zle-
conych, które realizuje Biuro Geodety Mia-
sta, USC, Wydział Spraw Obywatelskich, 
a także częściowo MOPS. Dla przykładu 
w ubiegłym roku dla miejskiej kasy to ob-
ciążenie rzędu 5 mln zł – wylicza.

Uchwała budżetowa przeszła 20 głosa-
mi „za”, jedna osoba wstrzymała się od 
głosu. TK

PODZIĘKOWANIA
Podziękowania dla całego personelu medycznego 

– lekarzy i pielęgniarek – Oddziału Chorób 
Wewnętrznych Szpitala Miejskiego 

w Rudzie Śląskiej-Goduli 
składa niepełnosprawny Bogdan wraz z mamą. 

Do siego roku!

OGŁOSZENIE
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Pierwszym rudzianinem 
w 2020 roku jest Marcel Kot.



„Ludzie szlachetni odchodzą otoczeni wdzięczną pamięcią żywych”
Ze smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość 

o śmierci

dr Jolanty Szcześniak 
wieloletniej Dyrektor Zespołu Szkół nr 6  

im. Mikołaja Kopernika w Rudzie Śląskiej.
Rodzinie i Najbliższym Zmarłej

składamy wyrazy głębokiego współczucia i żalu

Aleksandra Skowronek
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

wraz z Radnymi

„Nie żyjemy, aby umierać, 
ale umieramy, aby żyć wiecznie.”

Michael Buchberger

Z ogromnym żalem odebrałam wiadomość o śmierci 
śp. dr Jolanty Szcześniak 

dyrektora Zespołu Szkół nr 6 w Rudzie Śląskiej.

Rodzinie i Bliskim 
składam wyrazy współczucia 

i pokrzepienia w trudnych chwilach po Jej śmierci.

Grażyna Dziedzic 
Prezydent Miasta Ruda Śląska

MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA

Nowa kadencja, nowy przewodniczący
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Dominik Kołodziej został wybrany nowym przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta. To jego kolejna kadencja w ławach MRM i jak 
sam podkreśla – przygoda, która niesie ze sobą mnóstwo doświadczeń. Podczas najbliższych dwóch lat młodzieżowi radni zamierzają 
pracować nad organizacją kolejnej edycji konkursu „O Rudzki Mikrofon”, debaty oksfordzkiej oraz Festiwalu Polsko-Irlandzkiego, a przede 
wszystkim chcą zajmować się opiniowaniem projektów uchwał Rady Miasta, które dotyczyć będą młodzieży. 

– Jak to się stało, że zostałeś radnym 
Młodzieżowej Rady Miasta?

– O inicjatywie tej dowiedziałem się od 
koleżanki z III Liceum Ogólnokształcącego, 
Marianny Strzei. Zaproponowała mi, żebym 
kandydował, ponieważ nie zamierzała już 
startować w kolejnych wyborach. Ucznio-
wie mojej szkoły zaufali mi i dostałem się do 
Młodzieżowej Rady Miasta. W trakcie 
pierwszej sesji MRM zaufali mi także nowo 
wybrani radni. Tym samym udało mi się zo-
stać członkiem prezydium. Z kolei w poło-
wie poprzedniej kadencji zwolniło się stano-
wisko wiceprzewodniczącego rady i także 
uzyskałem zaufanie ze strony radnych. Rów-
nocześnie postanowiłem kandydować do 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Ślą-
skiego, który zrzesza młodzieżowych rad-
nych z całego regionu i w ramach którego 
opiniuje się różnego rodzaju akty prawne. Te 
wszystkie doświadczenia sprawiły, że posta-
nowiłem dalej kroczyć tą ścieżką i w tej ka-
dencji radni wybrali mnie na przewodniczą-
cego rudzkiej Młodzieżowej Rady Miasta. 
Dzięki temu mogę dalej poznawać tajniki 
działania w samorządzie. Jest to tym bar-
dziej cenne, że wiele osób pyta mnie o to, 
jak taka rada funkcjonuje. A funkcjonuje 
bardzo dobrze, bo wiemy, że radni Rady 
Miasta, urzędnicy i prezydent oraz wicepre-
zydenci wsłuchują się w nasz głos.

– A jak wygląda współpraca pomiędzy 
samymi radnymi? 

– Już pierwsza kadencja nauczyła mnie 
z jednej strony pewności siebie, a z drugiej 
– pokory, bo to niezbędne, by umieć działać 
w grupie. Jesteśmy osobami z różnych 
szkół, środowisk i na różnym poziomie 
edukacji, więc konieczne jest zrozumienie, 
że każdy ma różne poglądy i pomysły. Trze-
ba wysłuchać drugiego człowieka, żeby 
wypracować wspólne porozumienie. To by-
ło zresztą niezbędne, jeżeli chodzi o ostat-
nią kadencję. Po pierwsze było nas  
ok. 40 osób, a teraz jest 29. Dodatkowo by-
ła między nami duża rozpiętość wiekowa, 
ale to w żaden sposób nie przeszkadzało  
w organizacji, czy prowadzeniu dyskusji. 
Staraliśmy się i nadal staramy na każdym 
kroku rozmawiać i w ten sposób udało się 
zrealizować sporo inicjatyw.

– Jakie będą kolejne z nich?
– Sztandarowym już wydarzeniem jest 

konkurs ,,O Rudzki Mikrofon”, który  
w ubiegłym roku odbył się po raz piąty 
i który cieszył się bardzo dużą popularno-
ścią. Wydarzeniem tym interesują się nie 
tylko młodzi ludzie, ale osoby w różnym 
wieku, a Miejskie Centrum Kultury, gdzie 
odbył się finał konkursu, wypełnione było 
po brzegi publicznością. Kolejnym wyda-
rzeniem, do którego przymierzaliśmy się 
już w trakcie ubiegłej kadencji, jest turniej 
debat szkół średnich. Trzecim filarem na-
szej działalności będzie niezmiennie od 
trzech lat współpraca w ramach Festiwalu 

Polsko-Irlandzkiego, w organizację które-
go bardzo chętnie włączają się nasi radni. 

– A co dla Ciebie, jako przewodniczą-
cego, będzie priorytetem?

– Podobnie jak Wiktoria Pierończyk, 
przewodnicząca ubiegłej kadencji, będę 
starał się dbać o dużą frekwencję podczas 
sesji Młodzieżowej Rady Miasta. Kolejną 
sprawą jest skupienie się na tym, do czego 
tak naprawdę Młodzieżowa Rada Miasta 
została powołana, czyli opiniowaniu i do-
radzaniu Radzie Miasta. Chcemy zabierać 
głos w sprawach, które dotyczą młodzieży. 
Dlatego też planujemy zwoływać posie-
dzenia Młodzieżowej Rady Miasta przed 
sesjami Rady Miasta, żeby opiniować do-
tyczące naszej społeczności projekty. Je-
steśmy właśnie po to, aby dorośli mieli 
świadomość tego, że nie są nam obojętne 
sprawy, które dzieją się wokół nas i chce-
my na nie mieć wpływ. � Joanna Oreł
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„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”.

Pani Mirosławie Szołkiewicz
pracownicy Wydziału Urbanistyki i Architektury

Urzędu Miasta Ruda Śląska
wyrazy głębokiego współczucia

i pokrzepienia w trudnych chwilach po śmierci

Męża
przekazuje

Grażyna Dziedzic
Prezydent Miasta Ruda Śląska

wraz z pracownikami Urzędu Miasta

Mirosławie Szołkiewicz
oraz dzieciom – Magdalenie i Damianowi

wyrazy głębokiego współczucia
oraz słowa wsparcia i otuchy z powodu śmierci

męża i ojca
składają koleżanki i koledzy 

z Wydziału Urbanistyki i Architektury
Urzędu Miasta Ruda Śląska

Poruszeni śmiercią

Teresy Zimkowskiej 
– wieloletniej Terapeutki Ośrodka Terapii Uzależnień i Pomocy 

Psychologicznej w Rudzie Śląskiej
składamy 

wyrazy głębokiego żalu i współczucia
Rodzinie i Bliskim

Pracownicy Ośrodka
„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych.”

Ks. Jan Twardowski
Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość  

o śmierci naszej koleżanki  

śp. Jolanty Szcześniak
składamy wyrazy głębokiego żalu i współczucia 

Synowi, Rodzinie i Bliskim

Koleżanki i Koledzy
Dyrektorzy rudzkich szkół i placówek 

ponadpodstawowych

Prezydent 
Miasta  

Ruda Śląska 
informuje

o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta wykazu lokali 
mieszkalnych usytuowanych 

w budynkach mieszkalnych na 
terenie Miasta Ruda Śląska:

– ul. Grodzka 7/1,
– ul. Solidarności 24B/41,

– ul. Energetyków 6/1,
stanowiących własność 

Gminy Miasta Ruda Śląska 
a przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej na rzecz 
ich najemców.

Prezydent Miasta Ruda Śląska
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

(II piętro, naprzeciw pokoju 215) następujących wykazów 
nieruchomości:

wykaz nieruchomości, które zostaną oddane w dzierżawę z przeznacze-•	
niem pod ogródek rekreacyjny w rej. ul. Kościelnej,
wykaz nieruchomości, które zostaną oddane w dzierżawę z przeznacze-•	
niem pod ogródek rekreacyjny w rej. ul. Stanisława,
wykaz nieruchomości, które zostaną oddane w najem z przeznaczeniem •	
pod części 3 garaży murowanych w kompleksie oraz pomieszczenie gospo-
darcze w rej. ul. Przy Kolei,
wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w dzierżawę z przeznacze-•	
niem pod istniejący ogródek przydomowy w rej. ul. Zofii Nałkowskiej,
wykaz nieruchomości, które zostaną oddane w dzierżawę z przeznacze-•	
niem pod ogródek rekreacyjny w rej. ul. Janasa,
wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w dzierżawę z przeznacze-•	
niem pod ogródek rekreacyjny w rej. ul. Szczęść Boże, 
wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w najem z przeznaczeniem •	
pod placyk gospodarczy w rej. ul. Jana Gierałtowskiego.

Prezydent 
Miasta 

Ruda Śląska 
informuje o wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta wykazu lokali 
mieszkalnych usytuowanych  

w budynkach mieszkalnych na terenie 
Miasta Ruda Śląska:

– ul. Heleny Modrzejewskiej 12/2,
– ul. 1 Maja 7/4,

– ul. Kędzierzyńska 2A/1,
– ul. Powstańców 3A/2,

– ul. Sejmu Śląskiego 4B/2,
– ul. Energetyków 4/14,

stanowiących własność Gminy Miasta 
Ruda Śląska  

a przeznaczonych do sprzedaży  
w drodze bezprzetargowej na rzecz ich 

najemców.

Prezydent 
Miasta 

Ruda Śląska 
informuje o wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta wykazu 
lokali mieszkalnych usytuowanych 

w budynkach mieszkalnych na 
terenie Miasta Ruda Śląska:

ul. Osiedlowej 15A/5,
ul. Objazdowej 3A/51,
ul. Objazdowej 3A/15,

ul. Lipowa 2A/3,
stanowiących własność Miasta 
Ruda Śląska a przeznaczonych 

do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz ich 

najemców.
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CO SŁYCHAĆ U RUDZKICH SENIORÓW 
STYCZEŃ 2020 ROKU

Z inicjatywy Rady Seniorów Miasta Ruda Śląska raz w miesiącu „Wiadomości Rudzkie” informują mieszkańców naszego miasta o bieżących zajęciach, imprezach i spotkaniach 
organizowanych przez stowarzyszenia, kluby i związki działające na rzecz seniorów w Rudzie Śląskiej.

ORGANIZACJA FORMA DZIAŁALNOŚCI TERMIN MIEJSCE

Fundacja Aktywni 
Społecznie „AS” 

Klub Seniora – „Witaj Nowy Roku” (Krystyna Pospieszczyk tel. 503 954 266) 15.01.2020 r., godz. 17.00 Osiedlowy Dom Kultury RSM „Country” 
ul. Sztygarska 9, 41-705 Ruda Śląska (Bykowina)

Osiedlowy Dom Kultury 
RSM „Country” 

Gimnastyka dla Seniorów każdy wtorek i czwartek miesiąca
w godz. 18.00-19.00

Osiedlowy Dom Kultury RSM „Country” 
ul. Sztygarska 9, 41-705 Ruda Śląska (Bykowina)

Rudzki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

(RUTW) 
tel. 32 244-20-80

Wykład: „Rola muzyki w okresie klasycyzmu wiedeńskiego a współcześnie”  
– Wenancjusz Ochman 23.01.2020 r., godz. 15.00

Siedziba Rudzkiego Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku  
ul. L. Tołstoja 13, 

41-709 Ruda Śląska 
(Czarny Las)

Saminarium: Spacerkiem dookoła świata  
– „Tajemniczy lud ze wzgórz Golan” – Sebastian Kolon 9.01.2020 r., godz. 15.00

„Przemoc – przywiązanie” – Urszula Koszutska – psychologia 16.01.2020 r., godz. 15.00

Sekcja poetycka dla osób piszących „do szuflady” – Wiesława Żurek co drugi piątek, godz. 11.30

Kawiarenka uniwersytecka każdy wtorek w godz. 11.00-12.30

Spotkanie integracyjne przy muzyce 18.01.2020 r. w godz. 16.00-20.00 Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. E. Kokota 170
41-711 Ruda Śląska (Bielszowice)

Akademia filmowa dla seniorów – film pt. „JUDY” 10.01.2020 r., godz. 17.00
(prelekcja o godz. 16.30) Kino „Patria”

SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH SENIORÓW! 
Pozostałe organizacje zapraszamy do współpracy i przesyłania swoich ofert na miesiąc luty 2020 roku do dnia 17.01.2020 r. 

Dyżury Radnych Rady Seniorów Miasta Ruda Śląska odbywają się w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 11.00-12.00 w sali nr 211 Urzędu Miasta Ruda Śląska
Kontakt: Urząd Miasta Ruda Śląska, Kancelaria Rady Miasta, tel. 32 342-36-05, e-mail: rada@ruda-sl.pl. Koordynator projektu: tel. 505-008-772, e-mail: k.niestroj@gmail.com
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PreZero Service Południe Sp. z o.o.
ul. Kokotek 33, 41-700 Ruda Śląska
Tel. (+48) 32 248-10-81

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W WORKACH – ZABUDOWA 

JEDNORODZINNA I NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
WIREK, BIELSZOWICE – ŚRODA

ULICE: Bielszowicka, Bytomskiego, Cicha, Cynko-
wa, Dolna, Gliniana, Główna, Jankowskiego, Jor-
dana, Kasprowicza, Kokota od 1 do 160, Kossaka, 
Kubiny, Kunickiego, Niska, Obrońców Pokoju, 
Partyzantów, Piernikarczyka, Różyckiego, Sło-
wackiego, Szpitalna, Ustronna, Wysoka

2020.01.02(!), 2020.01.29, 2020.02.26, 
2020.03.25, 2020.04.22, 2020.05.20, 
2020.06.17, 2020.07.15, 2020.08.12, 
2020.09.09, 2020.10.07, 2020.11.04, 

2020.12.02, 2020.12.30

WIREK, BIELSZOWICE – CZWARTEK
ULICE: Karłowicza, Kolberga, Maliszewskiego, 
Noskowskiego, Ogińskiego, Sikorek, Skowron-
ków, Słowików, Sportowców, Sygietyńskiego, 
Szpaków, Szeligowskiego, Wideckiego

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.06.18, 2020.07.16, 2020.08.13, 
2020.09.10, 2020.10.08, 2020.11.05, 

2020.12.03, 2020.12.31

BIELSZOWICE – PONIEDZIAŁEK
ULICE: Al. Gurtlerów, Budowlanych, Bukowa, Ja-
worowa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, 
Niedzieli, Noblistów Śląskich, Pasieczna, Wio-
senna, Wypoczynkowa, Zajęcza

2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 
2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09, 

2020.12.07

BIELSZOWICE – WTOREK
ULICE: Admiralska, Arki Bożka, Górna, Husarska, 
Jasna, Poligonowa, Rycerska, Ułańska

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.06.23, 2020.07.21, 2020.08.18, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 

2020.12.08

BIELSZOWICE – ŚRODA
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grott ge-
ra, Jasińskiego, Jedności, Kokota od 163 do 300, 
Komuny Paryskiej, Kwiatowa, Lelewela, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Pionierów, Słoneczna, 
Wróblewskiego

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 
2020.12.09

BIELSZOWICE – CZWARTEK
ULICE: Hrubego, Kingi, Łokietka, Mokra, Pogod-
na, Poznańska, Szkolna, Twaruszki

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.06.25, 2020.07.23, 2020.08.20, 

2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 
2020.12.10

BIELSZOWICE – PIĄTEK
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Pawłowska, 
Powstańców Śl., Szymanowskiego, Wierzbowa, 
Węzłowa, Zielona 

2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11

BYKOWINA, KOCHŁOWICE 
– PONIEDZIAŁEK

ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górno-
śląska, Jagiellońska, Katowicka od 66, Korfante-
go, Kręta, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Sie-
kiela, Strumykowa, Szramka, Szybowa, Wilka, 
Wita Stwosza

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 
2020.04.06, 2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.06.29, 2020.07.27, 2020.08.24, 
2020.09.21, 2020.10.19, 2020.11.16, 

2020.12.14

RUDA – WTOREK
ULICE: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, 
Janasa, Konwalii, Kościelna, Krokusów, Ligonia, 
Macieja, Maków, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, 
Narcyzów, Plac Chopina, Powstańców, Promien-
na, Sieronia, Smołki, Starowiejska, Storczyków, 
Szyb Powietrzny, Wenus, Wolności, Zabrzańska 
od 38 do 72, Żeleńskiego

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.30, 2020.07.28, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 2020.11.17, 

2020.12.15

RUDA – ŚRODA
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestre-
mów, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Kędzie-
rzyńska, Kilińskiego, Kokotek, Konopnickiej, Le-
ma, Magazynowa, Matejki, Mickiewicza, Miło-
sza, Na Łąkach, Nad Bytomką, Nałkowskiej, Nor-
wida, Piastowska, Potokowa, Przy Kolei, Sobie-
skiego, Sprusa, Stanisława, Szczęść Boże, Wie-
niawskiego, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa

2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 
2020.04.08(!), 2020.05.06, 2020.06.03, 

2020.07.01, 2020.07.29, 2020.08.26, 
2020.09.23, 2020.10.21, 2020.11.18, 

2020.12.16

CHEBZIE, GODULA, ORZEGÓW 
– CZWARTEK

ULICE: Akacjowa, Asfaltowa, Banacha, Bogu-
sławskiego, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, 
Doroszewskiego, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, 
Gagarina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jara-
cza, Jesionowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej 
Jadwigi, Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, Mło-
dego Górnika, Młyn Szombierski, Modrzejew-
skiej, Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orze-
gowska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkol-
ny, Plater, Przedtorze, Rencistów, Romera, Sier-
pińskiego, Skalna, Smoluchowskiego, Stara, 
Stroma, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Zofi i, Tyl-
na, Warszawska, Węglowa, Wołkowa, Wysockiej, 
Zabrzańska od 2 do 28, Zielińskiego, Ziętka

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 
2020.04.09, 2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.07.02, 2020.07.30, 2020.08.27, 
2020.09.24, 2020.10.22, 2020.11.19, 

2020.12.17

KOCHŁOWICE – PONIEDZIAŁEK
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Ciasna, Długa, Drob-
na, Grobla Kolejowa, Jana, Kłosowa, Krakusa, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, Radoszowska, 
Solna, Średnia, Wschodnia, Ziemska, Żurawia

2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 
2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.06.08, 

2020.07.06, 2020.08.03, 2020.08.31, 
2020.09.28, 2020.10.26, 2020.11.23, 

2020.12.19(!)

GODULA, 
ORZEGÓW I CHEBZIE

WTOREK – Dworcowa, Stara
PIĄTEK – Dworcowa, Stara

RUDA, NOWY BYTOM
PONIEDZIAŁEK

Czarnoleśna, Furgoła, Magnolii, Niedurnego, 
Słowiańska, Sobieskiego, Szyb Powietrzny, 

Wawelska, Wolności
WTOREK 

Pileckiego, Dobrej Nadziei, Rudzka
ŚRODA

Furgoła, Magnolii, Niedurnego, Słowiańska
PIĄTEK

Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, Magnolii, 
Niedurnego, Pileckiego, Rudzka, Słowiańska, 

Sobieskiego, Szyb Powietrzny, Wawelska, 
Wolności

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH ZGROMADZONYCH 

Z KONTENERÓW ZABUDOWA WIELORODZINNA
BYKOWINA, KOCHŁOWICE

PONIEDZIAŁEK – Chrobrego, Gwarecka, 
Karskiego, Pordzika, Potyki, Zgody

WTOREK – Chełmońskiego, Tunkla
ŚRODA – Chrobrego, Gwarecka, Karskiego, 

Pordzika, Potyki
PIĄTEK

Chełmońskiego, Chrobrego, Gwarecka, 
Karskiego, Pordzika, Potyki, Tunkla, Zgody

WIREK, BIELSZOWICE
PONIEDZIAŁEK – Robotnicza

WTOREK
1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 

Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 158, 
Nowary, Sienkiewicza

PIĄTEK
1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 

Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 158, 
Nowary, Robotnicza

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW BIO Z KONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego 
– Równoległa (wjazd od Kasprowicza), ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, 

ROD Irys – 1 Maja, ROD Irys – Bielszowicka, ROD Hutnik – Długa (wjazd od Granicznej), ROD 
Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), ROD Skłodowskiej – Długa + Bałtycka, ROD Dzierżonia 
– Mickiewicza, ROD Dzierżonia – Nałkowskiej, ROD Promień – Orzegowska + Wysockiej, ROD 

Biała Róża – Osiedlowa, ROD Biała Róża – Partyzantów, ROD Stokrotka – Szarotek, ROD 
Stokrotka – Mieszka I, ROD Reneta – Tunkla, ROD Ziemia Bytomska – Czarnoleśna, 

TERMINY WYWOZÓW
2020.02.12, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 2020.06.03, 2020.06.17, 
2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 2020.09.23, 

2020.10.07, 2020.10.21, 2020.12.16

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
ZMIESZANYCH Z KONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego 

– Równoległa, ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, ROD Irys – 1 Maja, 
ROD Irys – Bielszowicka, ROD Szarotka – Chorzowska, ROD Hutnik – Długa (wjazd od 

Granicznej), ROD Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), ROD Skłodowskiej – Długa 
+ Bałtycka, ROD Jedność – Bielszowicka, UM Jankowskiego – Jankowskiego, ROD Promień

– Orzegowska, ROD Promień – Wysockiej, ROD XX lecie – Sosinki, ROD XX lecie 
– Potokowa, ROD Ziemi Bytomskiej – Czarnoleśna, UM Katowicka/Otylii – Katowicka/

Otylii, UM Rostka/Okopowa – Robotnicza
TERMINY WYWOZÓW

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 
2020.05.21, 2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 
2020.08.27, 2020.09.10, 2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 

2020.12.17

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZETERMINOWANYCH LEKÓW Z APTEK

RUDA, CHEBZIE, ORZEGÓW, NOWY BYTOM, GODULA
2020.01.08, 2020.02.05, 2020.03.04, 2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 2020.06.24, 

2020.07.22, 2020.08.19, 2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 2020.12.09

BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE
2020.01.09, 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 2020.06.25, 

2020.07.23, 2020.08.20, 2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 2020.12.10, 

KOCHŁOWICE – WTOREK
ULICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Bratnia, Brzo-
zowa, Chmielna, Cyprysowa, Do Dworca, Dożyn-
kowa, Dzierżonia, Gajowa, Kamienna, Młodzie-
żowa, Opolska, Oświęcimska, Siewna

2020.01.21, 2020.02.18, 2020.03.17, 
2020.04.15(!), 2020.05.12, 2020.06.09, 

2020.07.07, 2020.08.04, 2020.09.01, 
2020.09.29, 2020.10.27, 2020.11.24, 

2020.12.21(!)

KOCHŁOWICE – ŚRODA
ULICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jagodo-
wa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malinowa, Mrów-
cza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziomko-
wa, Prusa, Sadowa, Staff a, Szyb Artura, Wirecka, 
Wyzwolenia od 1 do 150

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.06.10, 

2020.07.08, 2020.08.05, 2020.09.02, 
2020.09.30, 2020.10.28, 2020.11.25, 

2020.12.22(!)

KOCHŁOWICE – CZWARTEK
ULICE: Barbary, Dojazdowa, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Klonowa, Malczewskiego, Moniusz-
ki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży Powstań-
czej, Przemysłowa, Śląska, Świętochłowicka, 
Tunkla, Turskiego, Wyspiańskiego, Zjednoczenia

2020.01.23, 2020.02.20, 2020.03.19, 
2020.04.17(!), 2020.05.14, 2020.06.12(!), 

2020.07.09, 2020.08.06, 2020.09.03, 
2020.10.01, 2020.10.29, 2020.11.26, 

2020.12.23(!)

KOCHŁOWICE – PIĄTEK
ULICE: Huculska, Jacka, Kaszubska, Kochanow-
skiego, Kochłowicka od 98 do 185, Karolinki, Let-
nia, Łukasiewicza, Łąkowa, Pomorska, Reja, Ro-
gozińskiego, Rybna, Strzelecka, Tęczowa, War-
mińska, Weteranów, Wrocławska, Żymły

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.06.13(!), 

2020.07.10, 2020.08.07, 2020.09.04, 
2020.10.02, 2020.10.30, 2020.11.27, 

2020.12.24(!)

WIREK – PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja od 148 do 385, Borówkowa, Dę-
bowa, Kąpielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, 
Mostowa, Nowa od 28, Nowoka, Piaskowa, Po-
lna, Spokojna, Szyb Aliny, Wrzosowa, Wyzwole-
nia od 152 do 217

2020.01.27, 2020.02.24, 2020.03.23, 
2020.04.20, 2020.05.18, 2020.06.15, 
2020.07.13, 2020.08.10, 2020.09.07, 
2020.10.05, 2020.11.02, 2020.11.30, 

2020.12.28

WIREK, NOWY BYTOM – WTOREK
ULICE: Brata Alberta, Chorzowska, Czajkowskie-
go, Czarnoleśna, Dąbrowskiego, Długosza, Fur-
goła, Gabora, Gwiżdża, Hallera, Kałusa, Katowic-
ka do 54, Kazimierza, Konstytucji, Korczaka, Ku-
piecka, Licealna, Lisia, Ludowa, Łączna, Mag-
dziorza, Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 14, 
Niedurnego do 13, Nowary, Noworudzka, Objaz-
dowa, Okopowa, Otylii, Plac Jana Pawła II, Planty 
Kowalskiego, Pocztowa, Pokoju, Radosna, Rejta-
na, Robotnicza, Sienkiewicza, Strażacka, Szaro-
tek, Szopena, Szyb Andrzeja, Szyb Walenty, Szy-
mały, Targowa, Tołstoja, Tuwima, Wiejska, Wod-
na, Żelazna, Żwirki i Wigury

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 
2020.04.21, 2020.05.19, 2020.06.16, 
2020.07.14, 2020.08.11, 2020.09.08, 
2020.10.06, 2020.11.03, 2020.12.01, 

2020.12.29

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH 
Z POJEMNIKÓW 120L – 1100L ZABUDOWA WIELORODZINNA

Godula, Orzegów I Chebzie
Poniedziałek

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska do 
24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, 
Goduli 25, 27, 33, Hlonda 9, 11-25, 16, 34, 46, 
Huloka, Joanny 3-11, 12-21, 17-27, Kopalnia Ka-
rol, Królowej Jadwigi prócz 2, 4, Latki, Lipa, Lipiń-
ska, Modrzejewskiej oprócz 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, 
Nowaka 6, 8, 10, 12, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piaseczna, Piechy, Plac Szkolny, Podlas, 
Przedszkolna oprócz 12-13, Przedtorze, Puszkina, 
Solskiego, Stara 5, Styczyńskiego, Szafranka, Wa-
niora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, Zieliń-
skiego oprócz 2, 4 

Wtorek
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Flo-
riana, Gliwicka, Goduli oprócz 25, 27, 33, Grun-
waldzka, Hlonda oprócz 9, 11-25, 16, 34, 46, 
Imieli, Janty, Joanny 10, 24-28, 27, Kolbego, Kró-
lowej Jadwigi 2, 4, Młodego Górnika, Modrzejew-
skiej 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka oprócz 6, 8, 10, 
12, Orzegowska, Puszkina, Rencistów, Skalna, 
Solskiego 2, 4, Stara 2, 10, 21, 25, Tiałowskiego, 
Warszawska

Środa
ULICE: Akacjowa, Fojkisa 1, 10, Przedszkolna 12-
13, Przelotowa, Zielińskiego 2, 4

Czwartek
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, Dwor-
cowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, Joanny 
3-11, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi oprócz 2, 
4, Lipa, Lipińska, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piechy 4, 6, 8, 12, Plac Szkolny, Przedszkol-
na oprócz 12-13, Przedtorze, Styczyńskiego, Sza-
franka, Waniora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzań-
ska, Zielińskiego oprócz 2, 4

Piątek
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Flo-
riana, Fojkisa 1, 10, Gliwicka, Goduli, Grunwaldz-
ka, Hlonda, Huloka, Imieli, Janty, Joanny 2-10, 
12-21, 24-28, 17-27, Kolbego, Królowej Jadwigi 2, 
4, Latki, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, No-
waka, Orzegowska, Piaseczna, Piechy 1, 2, 7, Pod-
las, Przedszkolna 12-13, Przelotowa, Puszkina, 
Rencistów, Skalna, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, 
Warszawska, Zielińskiego 2, 4

Ruda, Nowy Bytom
Poniedziałek

ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Bzów, Czarnoleśna, Damrota, Dworaka, 
Fiołków, Furgoła, Gierałtowskiego 14, Głowackie-
go, Górnicza, Jana Pawła II 2, Janasa, Jaśminów, 
Kazimierza, Krasickiego, Ligonia, Magazynowa, 
Magnolii, Markowej 5, 9, 15, 22, Miarki, Morcin-
ka, Nad Bytomką, Narcyzów 3-9, Niedurnego 14, 
18, 19-21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 37, 
38, 39, 41, 43-45, 47, 48, 50, 53, 55, 57, 65, 67, 
97, 101-105, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, 
Podgórze 5-15, 10-28, Pokoju 1, 2, 15-17, Potoko-
wa, Powstańców, Przy Kolei, Raciborska 1-7, 9-15, 
Różana 14, 16, Smolenia, Sobieskiego, Sprusa, 
Stanisława, Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bar-
tosza, Szyb Powietrzny, Tołstoja, Wawelska 2, 4, 
Wesoła, Wieniawskiego, Wojska Polskiego 1-29, 
16-24, Wolności 1a, 19, 20, 23 (RSM), 32, 90, 92, 
94, 102-106, 108-114, Zabrzańska oprócz 53, 55, 
57, 59, Zwycięstwa 1, 2, Żeleńskiego

Wtorek
ULICE: Chorzowska, Czempiela, Dobrej Nadziei, 
Dunajewskiego, Gierałtowskiego oprócz 14, Hal-
lera, Jana Pawła II 1, 3, 4, Kędzierzyńska, Kilińskie-
go, Kolista, Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki 
1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Lompy, Macieja, Matejki, 
Maya, Mickiewicza, Mielęckiego, Nałkowskiej, 
Narcyzów oprócz 3-9, Niedurnego 22, 26, 52, 89, 
Norwida, Ogrodowa, Orzegowska, Pileckiego, 
Plac Chopina, Podgórze 2, 30-42, Pokoju 3-14, 16-
21, Raciborska 8-12, Ratowników, Różana 2, 4, 6, 
12, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej-Cu-
rie, Słowiańska, Spółdzielcza, Staszica, Szarotek, 
Szymały, Wandy, Wawelska 6, Wincentego, Woj-
ska Polskiego 4-14, Wolności 2-17, 16, 23 (MP), 
27-43, Wyleżoła, Zabrzańska 53, 55, 57, 59, Zwy-
cięstwa 3-7, Żeromskiego

Czwartek
ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Czarnoleśna oprócz 41-45, Damrota, 
Dworaka, Furgoła oprócz 4-6, Głowackiego, Gór-
nicza, Jana Pawła II 2, Janasa, Kazimierza oprócz 
4-6, 18, Ligonia, Magazynowa 31, Markowej 5, 
15, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, Nad Bytomką, 
Niedurnego 14, 18, 25, 27, 28, 29, 37, 39, 41, 47, 
53, 55, 57, 101-105, Objazdowa, Parkowa, Pia-
stowska, Pokoju 15-17, Potokowa, Powstańców, 
Przy Kolei, Raciborska 1-7, 9-15, Smolenia, Sobie-
skiego 15-47 (nr nieparzyste), Sprusa, Stanisława, 
Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb 
Powietrzny 1, 6, Tołstoja, Wesoła, Wieniawskiego 
oprócz 14, Wolności 1a, 19, 32, 102-106, 108-
114, Żeleńskiego

Piątek
ULICE: Bzów, Chorzowska, Czarnoleśna 41-45, 
Czempiela, Dobrej Nadziei, Dunajewskiego, Fioł-
ków, Furgoła 4-6, Gierałtowskiego, Hallera, Jana 
Pawła II 1, 3, 4, Jaśminów, Kazimierza 4-6, 18, Kę-
dzierzyńska, Kilińskiego, Kolista, Konopnickiej, 
Kościelna, Kościuszki 1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Krasic-
kiego, Lompy, Macieja, Magazynowa 6-12, Ma-
gnolii, Markowej 9, 22, Matejki, Maya, Mickiewi-
cza, Nałkowskiej, Narcyzów, Niedurnego 19-21, 
22, 23, 24, 26, 30, 31, 35, 38, 43-45, 48, 50, 52, 
65, 67, 89, 97, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska, 
Pileckiego, Plac Chopina, Podgórze, Pokoju 1, 2, 
3-14, 16-21, Raciborska 8-12, Ratowników, Róża-
na, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej-Cu-
rie, Słowiańska, Sobieskiego oprócz 15-47  
(nr nieparzyste), Spółdzielcza, Staszica, Szarotek, 
Szyb Powietrzny oprócz 1, 6, Szymały, Wandy, 
Wawelska, Wieniawskiego 14, Wincentego, Woj-
ska Polskiego, Wolności 2-17, 16, 20, 23  
(MP i RSM), 27-43, 90, 92, 94, Wyleżoła, Zabrzań-
ska, Zwycięstwa, Żeromskiego

Bykowina, Kochłowice
Poniedziałek

ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Do Dworca, 
Drozdów, Dunikowskiego 3, 5, Gajowa, Górnoślą-
ska, Grzegorzka, Gwarecka, Kanarków, Kochło-
wicka od 98, Kombajnistów, Kopalniana, Korfan-
tego, Krzywoustego, Łukasiewicza, Okrężna, 
Oświęcimska 79, 81, 85, 173, Piłsudskiego do 74, 
Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Sławika, Szewczyka, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, Tun-
kla, Wilka, Zgrzebnioka

Wtorek
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brzozowa, Chełmoń-
skiego, Dunikowskiego oprócz 3, 5, Gilów, Ka-
mienna, Karskiego, Katowicka od 66, Kręta, Kukuł-

cza, Lipowa, Wschodnia, Radoszowska, Łowiecka, 
Łukowa, Opolska, Oświęcimska 48, 50, 86, 88, Ple-
biscytowa, Potyki, Prosta, Rymera, Stwosza, Świę-
tochłowicka, Zgody, Żymły, Warsztatowa

Środa
ULICE: Chrobrego

Czwartek
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka od 98, Oświę-
cimska 173, Piłsudskiego do 74, Rymera, Tunkla

Piątek
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Brzo-
zowa, Chełmońskiego, Chrobrego, Drozdów, Du-
nikowskiego, Gajowa, Gilów, Górnośląska, Grze-
gorzka, Gwarecka, Kamienna, Kanarków, Kato-
wicka od 66, Kombajnistów, Kopalniana, Korfan-
tego, Kręta, Karskiego, Krzywoustego, Kukułcza, 
Lipowa, Łowiecka, Łukasiewicza, Łukowa, Okręż-
na, Opolska, Oświęcimska 48, 50, 79, 81, 85, 86, 
88, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, 
Potyki, Prosta, Siekiela, Sikorek, Skowronków, 
Sławika, Stwosza, Szewczyka, Szpaków, Szramka, 
Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, Świętochłowic-
ka, Wilka, Zgody, Zgrzebnioka, Żymły, Radoszow-
ska, Warsztatowa, Wschodnia

Wirek, Bielszowice
Poniedziałek

ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, Biel-
szowicka, Bytomskiego, Cynkowa, Dąbrowskiego, 
Elsnera, Fitelberga, Główna 20-28, Górna, Jan-
kowskiego, Jarzębinowa, Joliot Curie, Kąpielowa, 
Kempnego, Kingi, Korczaka, Kowaczka, Krasiń-
skiego 7-9, Kunickiego, Magdziorza, Na Piaski, 
Niedzieli, Nowary oprócz 1-9, Osiedlowa, Pade-
rewskiego, Polna, Powstańców Śląskich, Rejtana, 
Robotnicza, Równoległa oprócz 1-5, 9, Różyckie-
go, Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Wysoka, Wyzwolenia od 152, Żwirki i Wigury

Wtorek
1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, Gabora, 
Gęsia, Gliniana, Główna 9, 34-38, Gołębi, Gwiż-
dża, Kałusa, Katowicka do 54, Kokota, Kopernika, 
Krasińskiego 20-22, Kubiny, Kupiecka, Lecha, Li-
cealna, Nowary 1-9, Obrońców Westerplatte, 
PCK, Piernikarczyka, Równoległa 1-5, 9, Sienkie-
wicza, Sportowców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Te-
atralna, Tuwima, Zielona

Środa
ULICE: Górna, Joliot Curie, Kingi, Kowaczka, Kra-
sińskiego 3, 5, Magdziorza, Różyckiego, Targowa, 
Żwirki i Wigury

Czwartek
ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, Biel-
szowicka, Bytomskiego, Dąbrowskiego, Fitelberga 
3-5, Gwiżdża, Jankowskiego 4, 6, 8, 12, Kąpielo-
wa, Kempnego, Korczaka, Kunickiego, Na Piaski, 
Nowary oprócz 1-9, Polna, Powstańców Śląskich, 
Rejtana, Równoległa oprócz 1-5, 9, Szopena, Szy-
manowskiego, Ściegiennego, Wyzwolenia od 152

Piątek
ULICE: 1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, 
Cynkowa, Elsnera, Fitelberga 12, Gabora, Gęsia, 
Gliniana, Główna 9, 20-28, 34-38, Gołębi, Jan-
kowskiego 16-18, Jarzębinowa, Kałusa, Katowicka 
do 54, Kokota, Kopernika, Krasińskiego 3, 5, 7-9, 
20-22, Kubiny, Kupiecka, Lecha, Licealna, Niedzie-
li, Nowary 1-9, Obrońców Westerplatte, Osiedlo-
wa, Paderewskiego, PCK, Piernikarczyka, Robot-
nicza, Równoległa 1-5, 9, Sienkiewicza, Sportow-
ców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Targowa, Teatral-
na, Tuwima, Wysoka, Zielona

 * - dotyczy nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW TYPU DZWON/KOSZ SIATKOWY

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
Kochłowice, Nowy 

Bytom, Chebzie
Bykowina Wirek, Bielszowice Orzegów, Godula Ruda

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

2020.01.13, 2020.02.10, 
2020.03.09, 2020.04.06, 
2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 
2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 
2020.09.21, 2020.10.19, 
2020.11.16, 2020.12.14

2020.01.14, 2020.02.11, 
2020.03.10, 2020.04.07, 
2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 
2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 
2020.11.17, 2020.12.15, 

2020.01.15, 2020.02.12, 
2020.03.11, 2020.04.08, 
2020.05.06, 2020.06.03, 
2020.06.17, 2020.07.01, 
2020.07.15, 2020.07.29, 
2020.08.12, 2020.08.26, 
2020.09.23, 2020.10.21, 
2020.11.18, 2020.12.16, 

2020.01.16, 2020.02.13, 
2020.03.12, 2020.04.09, 
2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.06.18, 2020.07.02, 
2020.07.16, 2020.07.30, 
2020.08.13, 2020.08.27, 
2020.09.24, 2020.10.22, 
2020.11.19, 2020.12.17, 

2020.01.17, 2020.02.14, 
2020.03.13, 2020.04.10, 
2020.05.08, 2020.06.05, 
2020.06.19, 2020.07.03, 
2020.07.17, 2020.07.31, 
2020.08.14, 2020.08.28, 
2020.09.25, 2020.10.23, 
2020.11.20, 2020.12.18, 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
UlEGAJąCYCH BIODEGRADACJI 
ZABUDOWA JEDNORODZINNA  

I NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
Wirek, Bielszowice – Poniedziałek

ULICE: Bytomskiego, Bielszowicka od 91, Cicha, Cyn-
kowa, Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna, Jordana, Kar-
łowicza, Kasprowicza, Kokota , Kolberga, Kossaka, 
Kubiny, Kunickiego, Kwiatowa, Lelewela, Maliszew-
skiego, Niska, Noblistów Śląskich, Noskowskiego, 
Obrońców Pokoju, Ogińskiego, Partyzantów, Pasiecz-
na, Piernikarczyka, Słowackiego, Sportowców, Sygie-
tyńskiego, Szeligowskiego, Szpitalna, Ustronna, Wi-
deckiego, Wiosenna, Wysoka

2020.01.07*(!), 2020.02.03*, 2020.03.02*, 
2020.03.30*, 2020.04.14(!), 2020.04.27*, 

2020.05.11, 2020.05.25*, 2020.06.08, 2020.06.22*, 
2020.07.06, 2020.07.20*, 2020.08.03, 2020.08.17*, 
2020.08.31, 2020.09.14*, 2020.09.28, 2020.10.12*, 

2020.10.26, 2020.11.09*, 2020.11.23, 
2020.12.19*(!)

Bielszowice – Wtorek
ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Base-
nowa, Broniewskiego, Budowlanych, Bukowa, Gór-
na, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jedności, Jodłowa, 
Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, Poligonowa, 
Powstańców Śl., Rycerska, Ułańska, Wierzbowa, Wy-
poczynkowa, Zajęcza

2020.01.08*(!), 2020.02.04*, 2020.03.03*, 
2020.03.31*, 2020.04.15(!), 2020.04.28*, 

2020.05.12, 2020.05.26*, 2020.06.09, 2020.06.23*, 
2020.07.07, 2020.07.21*, 2020.08.04, 2020.08.18*, 
2020.09.01, 2020.09.15*, 2020.09.29, 2020.10.13*, 

2020.10.27, 2020.11.10*, 2020.11.24, 
2020.12.21*(!)

Bielszowice – Środa
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, Hrubego, 
Jasińskiego, Kingi, Komuny Paryskiej, Łokietka, Mie-
rosławskiego, Mokra, Narutowicza, Pawłowska, Pio-
nierów, Pogodna, Poznańska, Słoneczna, Szkolna, 
Szymanowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Wróblew-
skiego, Zielona

2020.01.09(!)*, 2020.02.05*, 2020.03.04*, 
2020.04.01*, 2020.04.16(!), 2020.04.29*, 

2020.05.13, 2020.05.27*, 2020.06.10, 2020.06.24*, 
2020.07.08, 2020.07.22*, 2020.08.05, 2020.08.19*, 
2020.09.02, 2020.09.16*, 2020.09.30, 2020.10.14*, 

2020.10.28, 2020.11.12*(!), 2020.11.25, 
2020.12.22*

Wirek – Czwartek
ULICE: 1 Maja od 148 do 385, Bielszowicka do 36, 
Borówkowa, Brata Alberta, Czajkowskiego, Dąbrow-
skiego, Dębowa, Długosza, Gabora, Gwiżdża, Jan-
kowskiego, KaŁusa, Katowicka do 54, Kąpielowa, Ko-
lonia Zwycięstwa, Korczaka, Krótka, Kupiecka, Liceal-
na, Ludowa, Magdziorza, Mostowa, Nowa od 28, 
Nowary, Nowoka, Okopowa, Piaskowa, Pocztowa, 
Polna, Radosna, Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, 
Sienkiewicza, Spokojna, Strażacka, Szopena, Szyb Ali-
ny, Szyb Andrzeja, Targowa, Tuwima, Wiejska, Wod-
na, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 217, Żwirki i 
Wigury

2020.01.10*(!), 2020.02.06*, 2020.03.05*, 
2020.04.02*, 2020.04.17(!), 2020.04.30*, 
2020.05.14, 2020.05.28*, 2020.06.12(!), 

2020.06.25*, 2020.07.09, 2020.07.23*, 2020.08.06, 
2020.08.20*, 2020.09.03, 2020.09.17*, 2020.10.01, 

2020.10.15*, 2020.10.29, 2020.11.13*(!), 
2020.11.26, 2020.12.23*(!) 

Bykowina, Nowy Bytom – Piątek
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chorzowska, Chrobrego, 
Czarnoleśna, Furgoła, Górnośląska, Hallera, Jagielloń-
ska, Katowicka od 66, Kazimierza, Konstytucji, Korfan-
tego, Kręta, Lisia, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Niedurnego , Objazdowa, Otylii, Plac Jana Pawła II, 
Planty Kowalskiego, Pokoju, Pordzika, Potyki, Prosta, 
Rymera, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Strumykowa, Szarotek, Szpaków, Szramka, Szybowa, 
Szymały, Tołstoja, Wilka, Wita Stwosza, Żelazna

2020.01.11*(!), 2020.02.07*, 2020.03.06*, 
2020.04.03*, 2020.04.18(!), 2020.05.02*(!), 

2020.05.15, 2020.05.29*, 2020.06.13(!), 
2020.06.26*, 2020.07.10, 2020.07.24*, 2020.08.07, 
2020.08.21*, 2020.09.04, 2020.09.18*, 2020.10.02, 

2020.10.16*, 2020.10.30, 2020.11.14*(!), 
2020.11.27, 2020.12.24(!)* 

Kochłowie – Poniedziałek
ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Huculska, Jacka, 
Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Kra-
kusa, Łąkowa, Malczewskiego, Moniuszki, Nasypo-
wa, Piłsudskiego do 74, Przemysłowa, Rybna, Śląska, 
Świętochłowicka, Tunkla, Turskiego, Weteranów, 
Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Żymły

2020.01.13*, 2020.02.10*, 2020.03.09*, 
2020.04.06*, 2020.04.20, 2020.05.04*, 2020.05.18, 
2020.06.01*, 2020.06.15, 2020.06.29*, 2020.07.13, 
2020.07.27*, 2020.08.10, 2020.08.24*, 2020.09.07, 
2020.09.21*, 2020.10.05, 2020.10.19*, 2020.11.02, 

2020.11.16*, 2020.11.30, 2020.12.28*

Kochłowie – Wtorek
ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Batorego, Bończy-
ka, Bratnia, Brzozowa, Cyprysowa, Długa, Do Dwor-
ca, Dożynkowa, Drobna, Dzierżonia, Gajowa, Grobla 
Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolinki, Łukasiewicza, 
Mazowiecka, Młodzieżowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Opolska, Oświęcimska do nr 155, Rado-
szowska, Solna, Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia, 
Ziemska, Żurawia

2020.01.14*, 2020.02.11*, 2020.03.10*, 
2020.04.07*, 2020.04.21, 2020.05.05*, 2020.05.19, 
2020.06.02*, 2020.06.16, 2020.06.30*, 2020.07.14, 
2020.07.28*, 2020.08.11, 2020.08.25*, 2020.09.08, 
2020.09.22*, 2020.10.06, 2020.10.20*, 2020.11.03, 

2020.11.17*, 2020.12.01, 2020.12.29*

Kochłowie – Środa
ULICE: Chmielna, Do Gródka, Głogowa, Handlowa, 
Jagodowa, Jeżynowa, Kaszubska, Kochanowskiego, 
Kochłowicka od 98 do 185, Kwapulińskiej, Letnia, 
Malinowa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzecho-
wa, Oświęcimska od nr 158, Pomorska, Poziomkowa, 
Prusa, Reja, Rogozińskiego, Sadowa, Siewna, Staffa, 
Szyb Artura, Średnia, Warmińska, Wirecka, Wrocław-
ska, Wyzwolenia od 1 do 150

2020.01.15*, 2020.02.12*, 2020.03.11*, 
2020.04.08*, 2020.04.22, 2020.05.06*, 2020.05.20, 
2020.06.03*, 2020.06.17, 2020.07.01*, 2020.07.15, 
2020.07.29*, 2020.08.12, 2020.08.26*, 2020.09.09, 
2020.09.23*, 2020.10.07, 2020.10.21*, 2020.11.04, 

2020.11.18*, 2020.12.02, 2020.12.30*

Ruda – Czwartek
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestremów, 
Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Gierałtow-
skiego, Jana Dobrego, Janasa, Kędzierzyńska, Kiliń-
skiego, Kokotek, Konopnickiej, Konwalii, Kościelna, 
Krokusów, Lema, Ligonia, Macieja, Magazynowa, 
Maków, Matejki, Miarki, Mickiewicza, Mielęckiego, 
Miłosza, Morcinka, Na Łąkach, Nad Bytomką, Nał-
kowskiej, Narcyzów, Norwida, Noworudzka, Piastow-
ska, Plac Chopina, Potokowa, Powstańców, Promien-
na, Przy Kolei, Sieronia, Smołki, Sobieskiego, Sprusa, 
Stanisława, Starowiejska, Storczyków, Szczęść Boże, 
Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wenus, Wieniaw-
skiego, Wincentego, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska 
od 38 do 72, Zwycięstwa, Żeleńskiego

2020.01.16*, 2020.02.13*, 2020.03.12*, 
2020.04.09*, 2020.04.23, 2020.05.07*, 2020.05.21, 
2020.06.04*, 2020.06.18, 2020.07.02*, 2020.07.16, 
2020.07.30*, 2020.08.13, 2020.08.27*, 2020.09.10, 
2020.09.24*, 2020.10.08, 2020.10.22*, 2020.11.05, 

2020.11.19*, 2020.12.17*

Godula, Orzegów, Chebzie – Piątek
ULICE: Akacjowa, Asfaltowa, Banacha, Bogusławskie-
go, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doroszewskie-
go, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, Gliwic-
ka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesionowa, Joanny, 
Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Lipiń-
ska, Mateusza, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orzegowska, 
Owocowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkolny, Plater, 
Przedtorze, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Skal-
na, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, Styczyńskiego, 
Szafranka, Szyb Zofii, Tylna, Warszawska, Węglowa, 
Wołkowa, Wysockiej, Zabrzańska od 2 do 28, Zieliń-
skiego, Ziętka

2020.01.17*, 2020.02.14*, 2020.03.13*, 
2020.04.10*, 2020.04.24, 2020.05.08*, 2020.05.22, 
2020.06.05*, 2020.06.19, 2020.07.03*, 2020.07.17, 
2020.07.31*, 2020.08.14, 2020.08.28*, 2020.09.11, 
2020.09.25*, 2020.10.09, 2020.10.23*, 2020.11.06, 

2020.11.20*, 2020.12.18*
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  
BIO Z POJEMNIKÓW 120l-1100l

Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH
NAZWA ROD, ulica/punkt 

adresowy terminy wywozu

ROD Biała Róża, Pasieczna 
ROD Biała Róża, Obrońców 

Pokoju

2020.02.03, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 
2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 2020.09.14, 2020.09.28, 

2020.10.12, 2020.10.26, 2020.12.07

ROD Zorza, Gęsia

2020.02.04, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 
2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 2020.09.15, 2020.09.29, 

2020.10.13, 2020.10.27, 2020.12.08

ROD Tulipan, Robotnicza

2020.02.06, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 
2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.12.10

ROD Szarotka, Szarotek
ROD Szarotka, Krasickiego
ROD Szarotka, Objazdowa

ROD Szarotka, Hallera
ROD Sielanka, Katowicka

2020.02.07, 2020.04.03, 2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 
2020.05.15, 2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 

2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.12.11

ROD Renata, Tunkla

2020.02.10, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 
2020.05.18, 2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 
2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 
2020.09.07, 2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 

2020.12.14

ROD  Nowa Jutrzenka, 
Wolności

ROD im. XX-lecia, Sosinki

2020.02.13, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 
2020.05.21, 2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 
2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 
2020.09.10, 2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 

2020.12.17

ROD Konwalia, Akacjowa
ROD Konwalia, Młyn 

Szombierski
ROD Tęcza, Janty

2020.02.14, 2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 
2020.05.22, 2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 
2020.07.17, 2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 
2020.09.11, 2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 

2020.12.18

NAZWA ROD
ulica/punkt adresowy

TERMINY WYWOZÓW:

ROD im. ks. Dzierżonia
Mickiewicza

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15 

ROD Zorza, Gęsia
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

ROD im. XX-lecia, Potokowa
2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Biała 
Róża

Partyzantów
Pasieczna

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 
2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 

2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 2020.12.14

Osiedlowa
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD Ligonia, Parkowa
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD Nowa Jutrzenka, Wolności 
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD im. 
Janasa

Wolności
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

Porębska
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

ROD Sielanka
Plebiscytowa 

Katowicka 
Zgody 

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28(!), 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 

2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.23, 2020.12.08

ROD Konwalia

Akacjowa
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

Młyn Szombierski
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

ROD 
Stokrotka

Szarotek 
2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 

2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08

Mieszka I 
2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 

2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 2020.11.12(!), 2019.11.25, 2020.12.09

ROD Szarotka

Szarotek
Hallera

Chorzowska

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 

2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08

Objazdowa
2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 

2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 
2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 2019.11.26, 2020.12.10

ROD Tęcza

Janty
Piaseczna

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

Bytomska 
/Ziętka

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

Młodego Górnika
2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 2020.03.27, 2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 

2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 2020.11.20, 2020.12.18,  

ROD 
Wypoczynek

Pawła
2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 
2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 

2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 2020.12.14

Karola Goduli 
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

Przedszkolna
Tylnia

Lipińska

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Ziemia 
Bytomska Czarnoleśna

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 

2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 2019.11.26, 2020.12.10

ROD Jedność Bielszowicka

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 
2020.08.20, 2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 

2019.11.26, 2020.12.10

ROD 
Promień

Bogusławskiego
Jaracza 

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Reneta Tunkla 

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 
2020.08.20, 2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 

2019.11.26, 2020.12.10

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
Z POJEMNIKÓW 120l – 1100l  

Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH 

W DZWONACH I KOSZACH SIATKOWYCH 
PAPIER, PLASTIK, SZKŁO

Kochłowice, 
Nowy Bytom, Chebzie

Zamieszkałe (wielorodzinna)
KAŻDY Poniedziałek

Niezamieszkałe
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 

2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09, 

2020.12.07
Bykowina

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
– każdy wtorek

Niezamieszkałe
2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 

2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.06.23, 2020.07.21, 2020.08.18, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 

2020.12.08
Wirek, Bielszowice

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
– każda Środa 
Niezamieszkałe

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 
2020.12.09

Orzegów, Godula
 Zamieszkałe (wielorodzinna)  

– KAŻDY Czwartek
Niezamieszkałe

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.06.25, 2020.07.23, 2020.08.20, 

2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 
2020.12.10
Ruda

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
– KAŻDY Piątek

Niezamieszkałe
2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11

Kąpieliska Miejskie
 dodatkowe odbiory w okresie letnim 

(od czerwca do sierpnia)
2020.06.01, 2020.06.08, 2020.06.15, 
2020.06.22, 2020.06.29, 2020.07.06, 
2020.07.13, 2020.07.20, 2020.07.27, 
2020.08.03, 2020.08.10, 2020.08.17, 

2020.08.24, 2020.08.31

Uwagi na temat funkcjonowania systemu należy zgłaszać do:  
BIURA OBSŁUGI KLIENTA: 41-700 Ruda Śląska, ul. Kokotek 33 

tel. 32 248-10-81 w godzinach: od poniedziałku do piątku
 od 8:00 do 16:00
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
zabudowa jednorodzinnA i nieruchomości niezamieszkałE

KOCHŁOWICE
ulice: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Kamienna, Ka-
szubska, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 
185, Krańcowa, Letnia, Pomorska, Reja, Warmiń-
ska, Wrocławska, Wschodnia

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Jacka, Głogowa, Handlowa, Huculska, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Łąkowa, Mrów-
cza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziomkowa, 
Pukowca, Rybna, Sadowa, Weteranów, Wirecka, 
Żymły

 2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 
2020.02.24, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 
2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 
2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 

2020.11.30, 2020.12.14, 2020.12.28
ulice: Brzozowa, Dunikowskiego, Malczewskiego, 
Opolska, Przemysłowa, Solna, Strumykowa, ŚwIę-
tochłowicka

 2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 
2020.02.25, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 
2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 
2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 

2020.12.01, 2020.12.15, 2020.12.29
ulice: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, Cypry-
sowa, Do Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, Dzier-
żonia, Jagiełły, Kłosowa, Krakusa, Młodzieżowa, 
Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Śląska, Średnia, Wyspiańskiego, Ziem-
ska, Żurawia

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
ulice: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kasztanowa, Klo-
nowa, Malinowa, Prusa, Rogozińskiego, Staffa, Szyb 
Artura, Wyzwolenia od 1 do 150, Zjednoczenia

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

ulice: Chmielna, Drobna, Oświęcimska, Siewna, 
Tunkla, Turskiego

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

ulice: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, Radoszowska

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31
ulice: Karolinki, Łowiecka, Łukasiewicza, Strzelec-
ka, Tęczowa

2020.01.04(!), 2020.01.17, 2020.01.31, 
2020.02.14, 2020.02.28, 2020.03.13, 2020.03.27, 
2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 
2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 
2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 

2020.11.20, 2020.12.04, 2020.12.18

Bielszowice
ulice: Bukowa, Cynkowa, Halembska od 158, Jor-
dana, Kossaka, Kwiatowa, Partyzantów, Pasieczna, 
Piernikarczyka, Powstańców Śl., Szpitalna, Wspól-
na, Wysoka, Niska
2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 2020.02.24, 
2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 

2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 2020.06.15, 
2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 
2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 2020.10.05, 
2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 

2020.12.14, 2020.12.28
ulice: Basenowa, Broniewskiego, Chroboka, Ci-
cha, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Kokota, Lele-
wela, Mokra, Równoległa, Słoneczna, Wideckiego, 
Wierzbowa
2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 2020.02.25, 
2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 
2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 2020.06.16, 
2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 
2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 2020.10.06, 
2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.01, 

2020.12.15, 2020.12.29
ulice: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Gór-
na, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, Kingi, 
Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Obrońców Pokoju, 
Pogodna, Poligonowa, Poznańska, Rycerska, Spor-
towców, Ułańska

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
ulice: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzywa, 
Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Naruto-
wicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31
ulice: Dolna, Noblistów Śląskich, Szkolna, Twa-
ruszki, Wiosenna, Zajęcza

2020.01.04(!), 2020.01.17, 2020.01.31, 
2020.02.14, 2020.02.28, 2020.03.13, 2020.03.27, 
2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 
2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 
2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 

2020.11.20, 2020.12.04, 2020.12.18

Wirek
ulice: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasińskiego, 
Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szopena, Ście-
giennego, Zdziebkowskiej

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Fitelberga, Gabora, Główna do 20, Gołębi, 
Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Kubiny, Lecha, 
Ludowa, Odrodzenia, Okopowa, Robotnicza, Rost-
ka, Słowackiego, Strażacka, Teatralna

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

ulice: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, Dę-
bowa, Magdziorza, Niedurnego do 13, Paderew-
skiego, Polna, Szyb Aliny, Targowa, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

ulice: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Dłu-
gosza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, 
Maliszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, Sygietyń-

skiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 
152 do 217

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

ulice: Obrońców Westerplatte, Sienkiewicza, 
Szyb Andrzeja, Tuwima

2020.01.11(!), 2020.01.24, 2020.02.07, 
2020.02.21, 2020.03.06, 2020.03.20, 2020.04.03, 

2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 2020.05.15, 
2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 

2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.11.14(!), 2020.11.27, 
2020.12.11, 2020.12.24(!)

Ruda
ulice: 1 Maja od 380 do 385, Chryzantem, Sło-
wiańska, Wolności

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Bujoczka, Głowackiego, Macieja, Przy Ko-
lei, Sosinki
2019.12.30, 2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 
2020.02.24, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 
2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 
2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 

2020.11.30, 2020.12.14, 2020.12.28
ulice: Dunajewskiego, Kilińskiego, Lema, Miłosza, 
Nałkowskiej, Norwida, Staszica, Wincentego, Wy-
leżoła, Żeromskiego

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

ulice: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, Kę-
dzierzyńska, Matejki, Maya, Mickiewicza, Różana, 
Sieronia, Skłodowskiej, Wieniawskiego, Zabrzań-
ska od 38 do 72
2019.12.31, 2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 
2020.02.25, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 
2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 
2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 

2020.12.01, 2020.12.15, 2020.12.29
ulice: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, 
Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, 
Plac Chopina, Porębska, Powstańców, Promienna, 
Sasanek, Smołki, Stanisława, Szyb Powietrzny, 
Szyb Walenty, Wawelska

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
ulice: Sobieskiego, Nad Bytomką

2020.01.02(!), 2020.01.09(!), 2020.01.22, 
2020.02.05, 2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 

2020.04.01, 2020.04.16(!), 2020.04.29, 
2020.05.13, 2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 
2020.07.08, 2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 
2020.09.02, 2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 

2020.10.28, 2020.11.12(!), 2020.11.25, 
2020.12.09, 2020.12.22(!)

ulice: Brańskiego, Bratków, Kokotek, Konwalii, 
Krokusów, Magazynowa, Maków, Narcyzów, Stor-
czyków, Wenus, Zwycięstwa, Gierałtowskiego, 
Jana Dobrego

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 

2020.12.10, 2020.12.23(!)
ulice: Ballestremów, Mielęckiego, Morcinka, 
Na Łąkach, Orzegowska, Piastowska, Potokowa, 
Sprusa, Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, 
Żeleńskiego

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31

Bykowina
ulice: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, Kom-
bajnistów, Sławika, Sztygarska, Szybowa, Zgrzeb-
nioka

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Boczna, Górnośląska, Gwarecka, Jagiel-
lońska, Karskiego, Katowicka od 66, Kopalniana, 
Krzywoustego, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, 
Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Siekiela, Wita 
Stwosza, Zgody

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

ulice: Szpaków, Sztolniowa, Wilka
2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 

2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 
2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 

2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

ulice: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szramka

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

Nowy Bytom, Chebzie
ulice: 1 Maja od 374 do 378, Asfaltowa, Dobrej 
Nadziei, Dworcowa, Furgoła, Grochowska, Hutni-
cza, Kościuszki, Niedurnego od 125, Nowobytom-
ska, Parkowa, Pawła, Plac Szkolny, Styczyńskiego, 
Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Chorzowska, Hallera, Lisia, Lompy, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ratowników, Rudz-
ka, Spółdzielcza, Szarotek, Szymały

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 

2020.12.21(!)
ulice: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Podgórze, Wojska Polskiego, Żelazna, Zabrzańska 
od 2 do 28

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

ulice: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedur-
nego od 14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskie-
go, Przedtorze, Stalowa, Tołstoja

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

Orzegów, Godula
ulice: Fabryczna, Fojkisa, Kopalnia Karol, Latki

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

ulice: Bytomska, Czapli, Czereśniowa, Floriana, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Janty, Joanny, 
Kolbego, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Plac Niepodległości, Plater, Rencistów, 
Skalna, Solskiego, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Tiał-
kowskiego, Warszawska

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

ulice: Królowej Jadwigi, Akacjowa, Banacha, Cioł-
kowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, Jesionowa, 
Leszczynowa, Młyn Szombierski, Olchowa, Owo-
cowa, Romera, Sierpińskiego, Smoluchowskiego, 
Wołkowa

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

ulice: Bogusławskiego, Jaracza, Lipa, Lipińska, 
Podlas, Przedszkolna, Tylna, Wysockiej, Zielińskie-
go, Ziętka

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

ulice: Mateusza, Młodego Górnika,
2020.01.11(!), 2020.01.24, 2020.02.07, 

2020.02.21, 2020.03.06, 2020.03.20, 2020.04.03, 
2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 2020.05.15, 

2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 
2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.11.14(!), 2020.11.27, 
2020.12.11, 2020.12.24(!)

UWAGA! 

Nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane 
bezpośrednio z nieruchomości! Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia, chemikalia bezpłatnie przyjmuje wyłącznie Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, przy ul. Kokotek 33, Ruda Śląska (Ruda 1) w godzinach: od 

poniedziałku do piątku od 10:00 do 18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00. Do PSZOK 
mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddać również inne odpady segregowane, np. 

odpady zielone, odpady z remontów, przeterminowane lekarstwa, metale, tworzywa 
sztuczne, szkło, papier.
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HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU I ŻUŻLI Z PALENISK DOMOWYCH

Ruda
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, 
Ballestremów, Brańskiego, Bratków, Jaśminów, 
Kędzierzyńska, Kokotek, Konwalii, Krokusów, Ma-
gazynowa, Maków, Matejki, Maya, Mickiewicza, 
Narcyzów, Różana, Sieronia, Skłodowskiej, Spru-
sa, Storczyków, Wenus, Wieniawskiego, Zabrzań-
ska od 38 do 72, Zwycięstwa

2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 
2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.07.06, 

2020.08.31, 2020.09.28, 2020.10.26, 
2020.11.23, 2020.12.19(!)

ULICE: Fiołków, Konopnickiej, Kościelna, Ligonia, 
Magnolii, Miarki, Noworudzka, Plac Chopina, Po-
rębska, Powstańców, Promienna, Sasanek, Smoł-
ki, Sobieskiego, Stanisława, Szyb Powietrzny, Szyb 
Walenty, Wawelska

2020.01.21, 2020.02.18, 2020.03.17, 
2020.04.15(!), 2020.05.12, 2020.07.07, 

2020.09.01, 2020.09.29, 2020.10.27, 
2020.11.24, 2020.12.21(!)

ULICE: Gierałtowskiego, Górnicza, Jana Dobrego, 
Mielęckiego, Morcinka, Na Łąkach, Ogrodowa, 
Orzegowska, Piastowska, Potokowa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Żeleńskiego

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.07.08, 

2020.09.02, 2020.09.30, 2020.10.28, 
2020.11.25, 2020.12.22(!)

ULICE: 1 Maja od 380 do 385, Bankowa, Chryzan-
tem, Janasa, Raciborska, Słowiańska, Wolności, 
Bujoczka, Głowackiego, Macieja, Nad Bytomką, 
Przy Kolei, Sosinki

2020.01.23, 2020.02.20, 2020.03.19, 
2020.04.17(!), 2020.05.14, 2020.07.09, 

2020.09.03, 2020.10.01, 2020.10.29, 
2020.11.26, 2020.12.23(!)

ULICE: Czempiela, Dunajewskiego, Kilińskiego, 
Lema, Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Staszica, 
Wincentego, Wyleżoła, Żeromskiego

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.07.10, 

2020.09.04, 2020.10.02, 2020.10.30, 
2020.11.27, 2020.12.24(!)

Godula
ULICE: Akacjowa, BaNacha, Ciołkowskiego, Cze-
reśniowa, Doroszewskiego, Fabryczna, Floriana, 
Gagarina, Goduli, Imieli, Jesionowa, Kolbego, Lat-
ki, Leszczynowa, Lipa, Lipińska, Młyn Szombier-
ski, Olchowa, Owocowa, Plac Niepodległości, 
Podlas, Przedszkolna, Rencistów, Romera, Sier-
pińskiego, Smoluchowskiego, Solskiego, Stara, 
Tiałkowskiego, Tylna, Wołkowa

2020.01.27, 2020.02.24, 2020.03.23, 
2020.04.20, 2020.05.18, 2020.07.13, 
2020.09.07, 2020.10.05, 2020.11.02, 

2020.11.30, 2020.12.28

Orzegów
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska, Czapli, Fojkisa, 
Gliwicka, Hlonda, Janty, Jaracza, Joanny, Kopalnia 
Karol, Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Gór-
nika, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pia-
seczna, Plater, Puszkina, Skalna, Stroma, Szyb Zo-
fii, Warszawska, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 
2020.04.21, 2020.05.19, 2020.07.14, 
2020.09.08, 2020.10.06, 2020.11.03, 

2020.12.01, 2020.12.29

Kochłowice
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmielna, 
Długa, Drobna, Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Kamienna, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 
do 185, Krańcowa, Letnia, Mazowiecka, Oświę-

cimska, Piłsudskiego do 74, Pomorska, Rado-
szowska, Reja, Siewna, Turskiego, Warmińska, 
Wrocławska, Wschodnia

2020.01.02(!), 2020.01.29, 2020.02.26, 
2020.03.25, 2020.04.22, 2020.05.20, 
2020.07.15, 2020.09.09, 2020.10.07, 
2020.11.04, 2020.12.02, 2020.12.30

ULICE: Brzozowa, Dunikowskiego, Głogowa, Han-
dlowa, Huculska, Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, 
Karolinki, Kwapulińskiej, Łąkowa, Łowiecka, Łuka-
siewicza, Malczewskiego, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Opolska, Orzechowa, Poziomkowa, Prze-
mysłowa, Pukowca, Rybna, Sadowa, Solna, Stru-
mykowa, Strzelecka, Świętochłowicka, Tęczowa, 
Tunkla, Weteranów, Wirecka, Żymły

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.07.16, 2020.09.10, 2020.10.08, 
2020.11.05, 2020.12.03, 2020.12.31

ULICE: Aleja Dworcowa, Barbary, Batorego, Cia-
sna, Cyprysowa, Do Dworca, Do Gródka, Dojaz-
dowa, Dożynkowa, Dzierżonia, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Kaszubska, Klonowa, Kłosowa, Kra-
kusa, Malinowa, Młodzieżowa, Moniuszki, Nasy-
powa, Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Prusa, 
Rogozińskiego, Staffa, Szyb Artura, Śląska, Śred-
nia, Wyspiańskiego, Wyzwolenia od 1 do 150, 
Ziemska, Zjednoczenia, Żurawia

2020.01.04(!), 2020.01.31, 2020.02.28, 
2020.03.27, 2020.04.24, 2020.05.22, 
2020.07.17, 2020.09.11, 2020.10.09, 

2020.11.06, 2020.12.04

Bykowina
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Chro-
brego, Drażyka, Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, 
Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowicka od 
66, Kombajnistów, Kopalniana, Korfantego, Kręta, 
Krzywoustego, Kukułcza, Okrężna, Otylii, Plebiscy-
towa, Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, 
Siekiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Słowików, 
Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybo-
wa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody, Zgrzebnioka

2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02(!), 
2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.07.20, 2020.09.14, 2020.10.12, 

2020.11.09, 2020.12.07

Chebzie
ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 
125, Nowobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przed-
torze, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, 
Węglowa, Zabrzańska od 2 do 28

2020.01.08(!) 2020.02.04, 2020.03.03(!), 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.07.21, 2020.09.15, 2020.10.13, 

2020.11.10, 2020.12.08

Nowy Bytom
ULICE: 1 Maja od 374 do 378, Damrota, Dobrej 
Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hutnicza, Konsty-
tucji, Kościuszki, Krasickiego, Łączna, Markowej, 
Mieszka I, Podgórze, Smolenia, Wojska Polskiego, 
Żelazna

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03(!), 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.07.21, 2020.09.15, 2020.10.13, 

2020.11.10, 2020.12.08
ULICE: Chorzowska, Dworaka, Kolista, Hallera, Li-
sia, Lompy, Pileckiego, Plac Jana Pawła II, Pokoju, 
Ratowników, Rudzka, Spółdzielcza, Szarotek, Szy-
mały, Parkowa

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04(!), 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.07.22, 2020.09.16, 2020.10.14, 

2020.11.12, 2020.12.09 

Wnioski o podstawienie pojemników na popiół i żużel z palenisk domowych można składać do Wydziału Gospodarki 
Komunalnej drogą elektroniczną na adres e-mail: gkos-ro@ruda-sl.pl bądź w wersji papierowej.

Czarnoleśna, Kazimierza, Niedurnego od 14 do 
107, Objazdowa, Planty Kowalskiego, Stalowa, 
Tołstoja

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05(!), 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.07.23, 2020.09.17, 2020.10.15, 

2020.11.13, 2020.12.10

Wirek
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Borów-
kowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Dębowa, Jo-
liot Curie, Korczaka, Krasińskiego, Kupiecka, Nie-
durnego do 13, Obrońców Westerplatte, Osiedlo-
wa, Paderewskiego, Pocztowa, Sienkiewicza, 
Szopena, Szyb Andrzeja, Tuwima, Zdziebkowskiej

2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.07.24, 2020.09.18, 2020.10.16, 
2020.11.14, 2020.12.11

ULICE: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Długo-
sza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kol-
berga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, Ma-
liszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Magdzio-
rza, Nowa od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, 
Piaskowa, Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokoj-
na, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wy-
zwolenia od 152 do 217

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 
2020.04.06, 2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.07.27, 2020.09.21, 2020.10.19, 

2020.11.16, 2020.12.14
ULICE: Dąbrowskiego, Fitelberga, Gabora, Główna 
do 20, Gołębi, Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, 
Kopernika, Kubiny, Lecha, Ludowa, Odrodzenia, 
Okopowa, Polna, Robotnicza, Rostka, Słowackie-
go, Strażacka, Szyb Aliny, Ściegiennego, Targowa, 
Teatralna, Wodna, Wrzosowa, Żwirki i Wigury

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.07.28, 2020.09.22, 2020.10.20, 

2020.11.17, 2020.12.15

Bielszowice
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chro-
boka, Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna 
od 24, Jordana, Halembska od 158, Kokota, Kos-
saka, Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, Party-
zantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców 
Śl., Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Wideckie-
go, Wspólna, Wysoka

2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 
2020.04.08, 2020.05.06, 2020.06.03, 
2020.07.29, 2020.09.23, 2020.10.21, 

2020.11.18, 2020.12.16
ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dol-
na, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowi-
cza, Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Nobli-
stów Śląskich, Obrońców Pokoju, Pogodna, Poli-
gonowa, Poznańska, Rycerska, Sportowców, 
Szkolna, Twaruszki, Ułańska, Wierzbowa, Wio-
senna, Zajęcza

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 
2020.04.09, 2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.07.30, 2020.09.24, 2020.10.22, 

2020.11.19, 2020.12.17
ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzy-
wa, Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Na-
rutowicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanow-
skiego, Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wy-
poczynkowa, Zielona

 2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 
2020.04.10, 2020.05.08, 2020.06.05, 
2020.07.31, 2020.09.25, 2020.10.23, 

2020.11.20, 2020.12.18 

HARMONOGRAM WYWOZU 
Przedmiotów 

WIELKOGABARYTOWYCH 
z terenu osiedli mieszkaniowych 

(zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM WYWOZU 
odpadów  

biodegradowalnych 
z terenu osiedli mieszkaniowych 

(zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

zabudowa 
jednorodzinna

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEGO ODBIORU GRUZU 
W WORKACH BIG-BAG LUB KONTENERACH 3 m3/5m3 

Odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe (takie jak odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany pochodzący z remontów i rozbiórek 

prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych) odbierane będą bezpłatnie  
jeden raz w roku, na indywidualne zamówienie składane w Biurze Obsługi Klienta

KOCHŁOWICE
ULICe: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jagodowa, 
Jeżynowa, Kaszubska, Kwapulińskiej, Malinowa, 
Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziom-
kowa, Prusa, Rogozińskiego, Sadowa, Staffa, Szyb 
Artura, Średnia, Warmińska, Wirecka, Wrocławska, 
Wyzwolenia od 1 do 150
2020.02.10, 2020.05.04, 2020.07.27, 2020.10.19

ulice: Brzozowa, Chmielna, Ciasna, Huculska, Jac-
ka, Jana, Karolinki, Kochanowskiego, Kochłowicka 
od 98 do 185, Krakusa, Krańcowa, Letnia, Łąkowa, 
Łowiecka, Łukasiewicza, Opolska, Oświęcimska, Pił-
sudskiego do 74, Pomorska, Reja, Rybna, Siewna, 
Strzelecka, Tęczowa, Weteranów, Żymły
2020.02.17, 2020.05.11, 2020.08.03, 2020.10.26

ulice: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Barbary, Ba-
torego, Bończyka, Bratnia, Cyprysowa, Długa, Do 
Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, Drobna, Duni-
kowskiego, Dzierżonia, Gajowa, Grobla Kolejowa, 
Jagiełły, Józefa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, 
Kłosowa, Malczewskiego, Mazowiecka, Młodzie-
żowa, Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Przemysłowa, Radoszowska, Solna, 
Strumykowa, Śląska, Świętochłowicka, Tunkla, Tur-
skiego, Wschodnia, Wyspiańskiego, Ziemska, Zjed-
noczenia, Żurawia
 2020.02.24, 2020.05.18, 2020.08.10, 2020.11.02

Bielszowice
ulice: Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chro-
boka, Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna od 
24, Halembska od 158, Jordana, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, Partyzantów, 
Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców Śl., Równo-
legła, Słoneczna, Szpitalna, Wideckiego, Wierzbo-
wa, Wspólna, Wysoka
2020.01.28, 2020.04.21, 2020.07.14, 2020.10.06

ulice: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dol-
na, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, 
Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Noblistów 
Śląskich, Obrońców Pokoju, Pogodna, Poligonowa, 
Poznańska, Rycerska, Sportowców, Szkolna, Twa-
ruszki, Ułańska, Wiosenna, Zajęcza
2020.02.04, 2020.04.28, 2020.07.21, 2020.10.13

ulice: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, FIńska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzywa, 
Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Naruto-
wicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona
2020.02.11, 2020.05.05, 2020.07.28, 2020.10.20

Wirek
ulice: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasińskiego, 
Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szopena, Ście-
giennego, Zdziebkowskiej
2020.02.04, 2020.04.28, 2020.07.21, 2020.10.13

ulice: Fitelberga, Gabora, Główna do 20, Gołębi, 
Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Kubiny, Lecha, 
Ludowa, Obrońców Westerplatte, Odrodzenia, 
Okopowa, Robotnicza, Rostka, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, 
Tuwima
2020.02.11, 2020.05.05, 2020.07.28, 2020.10.20

ulice: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, Dę-
bowa, Magdziorza, Niedurnego do 13, Paderew-
skiego, Polna, Szyb Aliny, Targowa, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury
2020.02.18, 2020.05.12, 2020.08.04, 2020.10.27

ulice: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Dłu-
gosza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, 
Maliszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, Sygietyń-
skiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 
152 do 217

2020.02.25, 2020.05.19, 2020.08.11, 
2020.11.03

Ruda
ulice: 1 Maja od 380 do 385, Brańskiego, Bratków, 
Bujoczka, Chryzantem, Głowackiego, Kokotek, Kon-
walii, Krokusów, Macieja, Magazynowa, Maków, 
Nad Bytomką, Narcyzów, Przy Kolei, Słowiańska, 
Sosinki, Storczyków, Wenus, Wolności, Zwycięstwa
2020.02.07, 2020.05.01, 2020.07.24, 2020.10.16

ulice: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, 
Dunajewskiego, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Lema, 
Matejki, Maya, Mickiewicza, Miłosza, Nałkowskiej, 
Norwida, Różana, Sieronia, Skłodowskiej, Staszica, 
Wieniawskiego, Wincentego, Wyleżoła, Zabrzańska 
od 38 do 72, Żeromskiego
2020.02.14, 2020.05.08, 2020.07.31, 2020.10.23

ulice: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, 
Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, 
Plac Chopina, Porębska, Powstańców, Promienna, 
Sasanek, Smołki, Sobieskiego, Stanisława, Szyb Po-
wietrzny, Szyb Walenty, Wawelska
2020.02.21, 2020.05.15, 2020.08.07, 2020.10.30

ulice: Ballestremów, Gierałtowskiego, Jana Do-
brego, Mielęckiego, Morcinka, Na Łąkach, Orze-
gowska, Piastowska, Potokowa, Sprusa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Żeleńskiego
2020.02.28, 2020.05.22, 2020.08.14, 2020.11.06, 

Bykowina
ulice: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, Kom-
bajnistów, Sławika, Szpaków, Sztolniowa, Sztygar-
ska, Szybowa, Wilka, Zgrzebnioka
2020.01.27, 2020.04.20, 2020.07.13, 2020.10.05
ulice: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górnoślą-
ska, Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowicka 
od 66, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywouste-
go, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzi-
ka, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, Skow-
ronków, Słowików, Szramka, Wita Stwosza, Zgody
2020.02.03, 2020.04.27, 2020.07.20, 2020.10.12 

Nowy Bytom, Chebzie
ulice: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 125, 
Nowobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, 
Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa, 
Zabrzańska od 2 do 28
2020.01.29, 2020.04.22, 2020.07.15, 2020.10.07

ulice: 1 Maja od 374 do 378, Dobrej Nadziei, Fur-
goła, Grochowska, Hutnicza, Kościuszki, Parkowa
2020.02.05, 2020.04.29, 2020.07.22, 2020.10.14

ulice: Chorzowska, Hallera, Lisia, Lompy, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ratowników, Rudzka, 
Spółdzielcza, Szarotek, Szymały
2020.02.12, 2020.05.06, 2020.07.29, 2020.10.21

ulice: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Podgórze, Wojska Polskiego, Żelazna
2020.02.19, 2020.05.13, 2020.08.05, 2020.10.28

ulice: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedur-
nego od 14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskie-
go, Stalowa, Tołstoja
 2020.02.26, 2020.05.20, 2020.08.12, 2020.11.04

Orzegów, Godula
ulice: Fabryczna, Latki, Lipa, Lipińska, Podlas, 
Przedszkolna, Tylna
2020.01.30, 2020.04.23, 2020.07.16, 2020.10.08

ulice: Czereśniowa, Floriana, Goduli, Imieli, Kol-
bego, Plac Niepodległości, Rencistów, Solskiego, 
Stara, Tiałkowskiego
2020.02.06, 2020.04.30, 2020.07.23, 2020.10.15

ulice: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Jesionowa, Leszczynowa, 
Olchowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, Smo-
luchowskiego, Wołkowa
2020.02.13, 2020.05.07, 2020.07.30, 2020.10.22

ulice: Bytomska, Czapli, Gliwicka, Hlonda, Janty, 
Joanny, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Plater, Skalna, Stroma, Szyb Zofii, War-
szawska
2020.02.20, 2020.05.14, 2020.08.06, 2020.10.29

ulice: Bogusławskiego, Fojkisa, Jaracza, Kopalnia 
Karol, Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Górni-
ka, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka
2020.02.27, 2020.05.21, 2020.08.13, 2020.11.05
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GODULA, ORZEGÓW, RUDA CHEBZIE, NOWY BYTOM BYKOWINA, KOCHŁOWICE WIREK, BIELSZOWICE

Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło

Poniedziałek Środa Piątek Poniedziałek Środa Piątek wtorek czwartek Piątek wtorek czwartek Piątek

2020.01.20
2020.02.17
2020.03.16

2020.04.14(!)
2020.05.11
2020.06.08
2020.06.22
2020.07.06
2020.07.20
2020.08.03
2020.08.17
2020.08.31
2020.09.28
2020.10.26
2020.11.23

2020.12.19(!)

2020.01.22
2020.02.19
2020.03.18

2020.04.16(!)
2020.05.13
2020.06.10
2020.06.24
2020.07.08
2020.07.22
2020.08.05
2020.08.19
2020.09.02
2020.09.30
2020.10.28
2020.11.25

2020.12.22(!)

2020.01.24
2020.02.21
2020.03.20

2020.04.18(!)
2020.05.15

2020.06.13(!)
2020.06.26(!)

2020.07.10
2020.07.24
2020.08.07
2020.08.21
2020.09.04
2020.10.02
2020.10.30
2020.11.27

2020.12.24(!)

2020.01.07(!)
2020.02.03
2020.03.02
2020.03.30
2020.04.27
2020.05.25
2020.06.08
2020.06.22
2020.07.06
2020.07.20
2020.08.03
2020.08.17
2020.08.31
2020.09.14
2020.10.12
2020.11.09
2020.12.07

2020.01.09(!)
2020.02.05
2020.03.04
2020.04.01
2020.04.29
2020.05.27
2020.06.10
2020.06.24
2020.07.08
2020.07.22
2020.08.05
2020.08.19
2020.09.02
2020.09.16
2020.10.14

2020.11.12(!)
2020.12.09

2020.01.11(!)
2020.02.07
2020.03.06
2020.04.03

2020.05.02(!)
2020.05.29

2020.06.13(!)
2020.06.26
2020.07.10
2020.07.24
2020.08.07
2020.08.21
2020.09.04
2020.09.18
2020.10.16

2020.11.14(!)
2020.12.11

2020.01.28
2020.02.25
2020.03.24
2020.04.21
2020.05.19
2020.06.02
2020.06.16
2020.06.30
2020.07.14
2020.07.28
2020.08.11
2020.08.25
2020.09.08
2020.10.06
2020.11.03
2020.12.01
2020.12.29

2020.01.30
2020.02.27
2020.03.26
2020.04.23
2020.05.21
2020.06.04
2020.06.18
2020.07.02
2020.07.16
2020.07.30
2020.08.13
2020.08.27
2020.09.10
2020.10.08
2020.11.05
2020.12.03
2020.12.31

2020.01.31
2020.02.28
2020.03.27
2020.04.24
2020.05.22
2020.06.05
2020.06.19
2020.07.03
2020.07.17
2020.07.31
2020.08.14
2020.08.28
2020.09.11
2020.10.09
2020.11.06
2020.12.04

2020.01.14
2020.02.11
2020.03.10
2020.04.07
2020.05.05
2020.06.02
2020.06.16
2020.06.30
2020.07.14
2020.07.28
2020.08.11
2020.08.25
2020.09.22
2020.10.20
2020.11.17
2020.12.15

2020.01.16
2020.02.13
2020.03.12
2020.04.09
2020.05.07
2020.06.04
2020.06.18
2020.07.02
2020.07.16
2020.07.30
2020.08.13
2020.08.27
2020.09.24
2020.10.22
2020.11.19
2020.12.17

2020.01.17
2020.02.14
2020.03.13
2020.04.10
2020.05.08
2020.06.05
2020.06.19
2020.07.03
2020.07.17
2020.07.31
2020.08.14
2020.08.28
2020.09.25
2020.10.23
2020.11.20
2020.12.18

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW NIESEGREGOWANYCH Z TERENU 

CMENTARZY 

ul. Hlonda – nowy cmentarz
ul. Hlonda – stary cmentarz
ul. Goduli
ul. Orzegowska
ul. Porębska – stary cmentarz parafi alny
ul. Porębska – nowy cmentarz komunalny
ul. Chorzowska – nowy cmentarz
ul. Chorzowska – stary cmentarz
ul. Hallera/1 Maja – cmentarz parafi alny
ul. Nowary – cmentarz parafi alny
ul. Magdziorza – cmentarz parafi alny
ul. Kokota – cmentarz parafi alny
ul. 1 Maja – cmentarz parafi alny (św. A. Boboli)
ul. Tunkla
ul. Wyzwolenia
ul. 11 Listopada
ul. Krańcowa

CZ
W

A
R

TE
K

 (c
o 

2 
ty

go
dn

ie
)

2020.01.09
2020.01.23
2020.02.06
2020.02.20
2020.03.05
2020.03.19
2020.04.02
2020.04.17(!)
2020.04.30
2020.05.14
2020.05.28
2020.06.12(!)
2020.06.25
2020.07.09
2020.07.23
2020.08.06
2020.08.20
2020.09.03
2020.09.17
2020.10.01
2020.10.15
2020.10.29
2020.11.13(!)
2020.11.26
2020-12-10
2020-12-24

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH 

W POJEMNIKACH O POJEMNOŚCI 
OD 120L DO 1100L

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
CHEBZIE, GODULA, ORZEGÓW, RUDA, NO-

WY BYTOM
PLASTIK – PONIEDZIAŁEK 

PAPIER – ŚRODA
SZKŁO – PIĄTEK

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
GODULA, ORZEGÓW, RUDA 

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK 
2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 

2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.06.08, 
2020.07.06, 2020.08.03, 2020.08.31, 
2020.09.28, 2020.10.26, 2020.11.23, 

2020.12.19(!)
PAPIER – ŚRODA

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.06.10, 

2020.07.08, 2020.08.05, 2020.09.02, 
2020.09.30, 2020.10.28, 2020.11.25, 

2020.12.22(!)
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.06.13(!), 

2020.07.10, 2020.08.07, 2020.09.04, 
2020.10.02, 2020.10.30, 2020.11.27, 

2020.12.24(!)
CHEBZIE, NOWY BYTOM

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 

2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09

2020.12.07
PAPIER – ŚRODA

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!)
2020.12.09

SZKŁO – PIĄTEK
2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

BYKOWINA, KOCHŁOWICE, WIREK, 
BIELSZOWICE

PLASTIK – WTOREK
PAPIER – CZWARTEK

SZKŁO – PIĄTEK
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

BYKOWINA, KOCHŁOWICE
PLASTIK – WTOREK

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 

2020.04.21, 2020.05.19, 2020.06.16, 
2020.07.14, 2020.08.11, 2020.09.08, 
2020.10.06, 2020.11.03, 2020.12.01, 

2020.12.29
PAPIER – CZWARTEK

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.06.18, 2020.07.16, 2020.08.13, 
2020.09.10, 2020.10.08, 2020.11.05, 

2020.12.03, 2020.12.31
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.04(!), 2020.01.31, 2020.02.28, 
2020.03.27, 2020.04.24, 2020.05.22, 
2020.06.19, 2020.07.17, 2020.08.14, 
2020.09.11, 2020.10.09, 2020.11.06, 

2020.12.04, 
WIREK, BIELSZOWICE

PLASTIK – WTOREK
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.30, 2020.07.28, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 2020.11.17, 

2020.12.15
PAPIER – CZWARTEK

2020-01-16, 2020-02-13, 2020-03-12, 2020-
04-09, 2020-05-07, 2020-06-04, 2020-07-02, 
2020-07-30, 2020-08-27, 2020-09-24, 2020-

10-22, 2020-11-19, 2020-12-17
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 2020.04.10, 
2020.05.08, 2020.06.05, 2020.07.03, 2020.07.31, 
2020.08.28, 2020.09.25, 2020.10.23, 2020.11.20, 

2020.12.18, 

KĄPIELISKA MIEJSKIE
DODATKOWE ODBIORY W OKRESIE 

LETNIM (OD CZERWCA DO SIERPNIA)
PLASTIK

2020.06.01, 2020.06.08, 2020.06.15, 
2020.06.22, 2020.06.29, 2020.07.06, 
2020.07.13, 2020.07.20, 2020.07.27, 
2020.08.03, 2020.08.10, 2020.08.17, 

2020.08.24, 2020.08.31
PAPIER

2020.06.03, 2020.06.10, 2020.06.17, 
2020.06.24, 2020.07.01, 2020.07.08, 
2020.07.15, 2020.07.22, 2020.07.29, 
2020.08.05, 2020.08.12, 2020.08.19, 

2020.08.26
SZKŁO

2020.06.05, 2020.06.13(!), 2020.06.19, 
2020.06.26, 2020.07.03, 2020.07.10, 
2020.07.17, 2020.07.24, 2020.07.31, 
2020.08.07, 2020.08.14, 2020.08.21, 

2020.08.28

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L 

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o. 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89
www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Beskidzka, 
Kuźników, Młyńska 97a, 103, Nowy Świat 4 A-E, 

Rolnicza, Rybnicka 5, Spiżowa, Zapolskiej 
Gabrieli 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D 

02.01.2020, 08.01.2020, 22.01.2020, 05.02.2020, 
19.02.2020, 04.03.2020 18.03.2020, 01.04.2020, 
15.04.2020, 29.04.2020, 13.05.2020, 27.05.2020 
10.06.2020, 24.06.2020, 08.07.2020, 22.07.2020, 
05.08.2020, 19.08.2020 02.09.2020, 16.09.2020, 
30.09.2020, 14.10.2020, 28.10.2020, 14.11.2020, 

25.11.2020, 09.12.2020, 23.12.2020

ULICE: 1 Maja parzyste, Liebherra Hansa 
02.01.2020, 10.01.2020, 24.01.2020, 07.02.2020, 
21.02.2020, 06.03.2020 20.03.2020, 03.04.2020, 
17.04.2020, 02.05.2020, 15.05.2020, 29.05.2020 
12.06.2020, 26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 
07.08.2020, 21.08.2020 04.09.2020, 18.09.2020, 
02.10.2020, 16.10.2020, 30.10.2020, 13.11.2020 

27.11.2020, 11.12.2020, 19.12.2020

ULICE: Asnyka Adama, Graniczna, Jastrzębia, 
Młyńska poza numerami 97a, 103, Morska, 

Orla, Piękna, Piotra Skargi poza numerami 67, 
117, Podlaska, Śmiłowicka, Wilcza, Złota 

13.01.2020, 27.01.2020, 10.02.2020, 24.02.2020, 
09.03.2020, 23.03.2020 06.04.2020, 20.04.2020, 
04.05.2020, 18.05.2020, 01.06.2020, 15.06.2020 
29.06.2020, 13.07.2020, 27.07.2020, 10.08.2020, 
24.08.2020, 07.09.2020 21.09.2020, 05.10.2020, 
19.10.2020, 02.11.2020, 16.11.2020, 30.11.2020 

14.12.2020, 28.12.2020

ULICE: Solidarności 
04.01.2020, 13.01.2020, 27.01.2020, 10.02.2020, 
24.02.2020, 09.03.2020 23.03.2020, 06.04.2020, 
20.04.2020, 04.05.2020, 18.05.2020, 01.06.2020 
15.06.2020, 29.06.2020, 13.07.2020, 27.07.2020, 
10.08.2020, 24.08.2020 07.09.2020 , 21.09.2020, 
05.10.2020, 19.10.2020, 02.11.2020, 16.11.2020 

30.11.2020 , 14.12.2020, 28.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dąbrowskiej 
Marii, Dziewanny, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, 

Junaków, Jutrzenki, Kuncewiczowej Marii, 
Kurpiowska, Leśna, Lubuska, Łowicka, 
Łużycka, Majowa, Marciniaka Floriana, 

Marzanny, Mazurska, Orzeszkowej Elizy, 
Pakuły, Poświatowskiej Haliny, 

Rodziewiczówny Marii, Schulza Brunona, 
Skośna, Sobótki , Sokolska poza numerem 6, 

Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli poza 
numerami 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D

14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 25.02.2020, 
10.03.2020, 24.03.2020 07.04.2020, 21.04.2020, 
05.05.2020, 19.05.2020, 02.06.2020, 16.06.2020 
30.06.2020, 14.07.2020, 28.07.2020, 11.08.2020, 
25.08.2020, 08.09.2020 22.09.2020, 06.10.2020, 
20.10.2020, 03.11.2020, 17.11.2020, 01.12.2020 

15.12.2020, 29.12.2020

ULICE: Borowa, Ks. Pawła Lexa 
04.01.2020, 14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 
25.02.2020, 10.03.2020 24.03.2020, 07.04.2020, 
21.04.2020, 05.05.2020, 19.05.2020, 02.06.2020 

16.06.2020 , 30.06.2020, 14.07.2020, 
28.07.2020, 11.08.2020, 25.08.2020 08.09.2020 , 
22.09.2020, 06.10.2020, 20.10.2020, 03.11.2020, 
17.11.2020 01.12.2020 , 15.12.2020, 29.12.2020

ULICE: Antyczna, Czwartaków, Gen. Maczka, 
Halembska, Hubalczyków, Jaronia Nikodema, 
Kończycka, Makoszowska, Mała, Miedziana, 

Nowa, Nowy Świat poza numerami 4 A-E, 
Pancernych, Piwna, Podgórska, Romantyczna, 

Rybnicka poza 5, Srebrna, Urocza, Żeliwna 
02.01.2020, 15.01.2020, 29.01.2020, 12.02.2020, 
26.02.2020, 11.03.2020 25.03.2020, 08.04.2020, 
22.04.2020, 06.05.2020, 20.05.2020, 03.06.2020 
17.06.2020, 01.07.2020, 15.07.2020, 29.07.2020, 
12.08.2020, 26.08.2020 09.09.2020, 23.09.2020, 
07.10.2020, 21.10.2020, 04.11.2020, 18.11.2020 

02.12.2020, 16.12.2020, 30.12.2020

ULICE: Burszki, Kaczmarka Ignacego, Łanowa, 
Sosnowa, Traugutt a Romualda poza numerami 

45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 55, 59, Żytnia 
03.01.2020, 16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 
27.02.2020, 12.03.2020 26.03.2020, 09.04.2020, 
23.04.2020, 07.05.2020, 21.05.2020, 04.06.2020 
18.06.2020, 02.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 
13.08.2020, 27.08.2020 10.09.2020, 24.09.2020, 
08.10.2020, 22.10.2020, 05.11.2020, 19.11.2020 

03.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020

ULICE: Bagienna, Energetyków, Kłodnicka do 
47, Ligocka, Mikołowska Poza Numerami 32a, 
39e, 39f, Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego 

Józefa poza numerem 6, Ptasia, Pułaskiego 
Kazimierza, Studzienna, Szczudlaka Wawrzyńca 
poza numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 

63a, 63b, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, 
Zamenhofa Ludwika

04.01.2020, 16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 
27.02.2020, 12.03.2020 26.03.2020, 09.04.2020, 
23.04.2020, 07.05.2020, 21.05.2020, 04.06.2020 
18.06.2020, 02.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 
13.08.2020, 27.08.2020 10.09.2020, 24.09.2020, 
08.10.2020, 22.10.2020, 05.11.2020, 19.11.2020 

03.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 
Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, Kochłowicka, 
Księżycowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 

Oświęcimska, Panewnicka, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 

ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna, 
Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romualda 45/1, 

47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a 
03.01.2020, 17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 
28.02.2020, 13.03.2020 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 08.05.2020, 22.05.2020, 05.06.2020 
19.06.2020, 03.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 
14.08.2020, 28.08.2020 11.09.2020, 25.09.2020, 
09.10.2020, 23.10.2020, 06.11.2020, 20.11.2020 

04.12.2020, 18.12.2020

ULICE: Poniatowskiego Józefa 6 
04.01.2020, 17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 
28.02.2020, 13.03.2020 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 08.05.2020, 22.05.2020, 05.06.2020 
19.06.2020, 03.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 
14.08.2020, 28.08.2020 11.09.2020, 25.09.2020, 
09.10.2020, 23.10.2020, 06.11.2020, 20.11.2020 

04.12.2020, 18.12.2020

ULICE: Brodzińskiego, Brzechwy Jana, Cisowa, 
Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej Poli, Grodzka, 
Grabowa, Kłodnicka od 49, Krucza, Kukuczki 

Jerzego, Makuszyńskiego Kornela, 
Międzyblokowa, Mikołowska 32a, 39e, 39f, 

Miodowa, Modrzewiowa, Olszynowa, 
Parandowskiego Jana, Piotra Skargi 67, 117, 

Przyjazna, Racławicka, Sejmu Śląskiego, 
Sokolska 6, Szczudlaka numery 59 B-J, 61a, 63a, 

63b, Świerkowa 
 04.01.2020, 08.01.2020, 22.01.2020, 

05.02.2020, 19.02.2020, 04.03.2020 18.03.2020, 
01.04.2020, 15.04.2020, 29.04.2020, 13.05.2020, 
27.05.2020 10.06.2020, 24.06.2020, 08.07.2020, 
22.07.2020, 05.08.2020, 19.08.2020 02.09.2020, 
16.09.2020, 30.09.2020, 14.10.2020, 28.10.2020, 
14.11.2020 25.11.2020, 09.12.2020, 23.12.2020

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego 
terminu, zgodnego z harmonogramem.
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ULICE: Asnyka Adama, Bagienna, Borowa, 
Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy Jana, 

Cisowa, Energetyków, Gałczyńskiego, 
Graniczna, Kaczmarka, Kłodnicka, Krucza, 

Leśna, Liebherra Hansa, Ligocka, 
Makuszyńskiego Kornela, Mikołowska, 

eMiła, Miodowa, Nowowiejska, Olszynowa, 
Parandowskiego Jana, Piękna, Piotra Skargi, 

Poniatowskiego, Przyjazna, Ptasia, 
Pułaskiego Kazimierza, Solidarności, 
Studzienna, Szczudlaka Wawrzyńca, 

Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Zamenhofa 
Ludwika 

03.01.2020, 31.01.2020, 28.02.2020, 
27.03.2020, 24.04.2020, 22.05.2020, 
14.07.2020, 11.09.2020, 09.10.2020, 

06.11.2020, 04.12.2020

ULICE: 1 Maja, Dąbrowskiej Marii, 
Ks. Pawła Lexa, Kuncewiczowej Marii, 

Majowa, Mała, Orzeszkowej poza 1-10, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny 

Marii, Schulza Brunona, Skośna, Sokolska, 
Zapolskiej Gabrieli 

03.01.2020, 07.01.2020, 04.02.2020, 
03.03.2020, 31.03.2020, 28.04.2020,

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH
ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dąbrowskiej 
Marii, Dziewanny, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, 
Junaków, Jutrzenki, Kończycka, Kuncewiczowej 
Marii, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużycka, 
Majowa, Makoszowska, Marciniaka Floriana, 

Marzanny, Mazurska, Orzeszkowej, Pakuły, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny Marii, 

Rybnicka Poza 5, Schulza Brunona, Skośna, 
Sobótki, Sokolska Poza Numerem 6, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli Poza 
Numerami 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D

07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 
31.03.2020, 14.04.2020, 28.04.2020, 
12.05.2020, 26.05.2020, 09.06.2020, 
23.06.2020, 07.07.2020, 21.07.2020, 
04.08.2020, 18.08.2020, 01.09.2020, 
15.09.2020, 29.09.2020, 13.10.2020, 
27.10.2020, 10.11.2020, 24.11.2020, 

08.12.2020,

ULICE: Czwartaków, Gen. Maczka Stanisława, 
Halembska, Hubalczyków, Mała, Nowa, Nowy 

Świat Poza Numerami 4 A-E, Pancernych, 
Piwna, Podgórska, Urocza

08.01.2020, 05.02.2020, 04.03.2020, 
01.04.2020, 15.04.2020, 29.04.2020, 
13.05.2020, 27.05.2020, 10.06.2020, 
24.06.2020, 08.07.2020, 22.07.2020, 
05.08.2020, 19.08.2020, 02.09.2020, 
16.09.2020, 30.09.2020, 14.10.2020, 
28.10.2020, 14.11.2020, 25.11.2020, 

09.12.2020,

ULICE: Bagienna, Burszki Pawła, Kaczmarka 
Ignacego, Kłodnicka Do 47, Ligocka, Łanowa, 
Mikołowska Poza Numerami 32a, 39e, 39f, 
Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego Józefa 

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH 
ODPADÓW SEGREGOWANYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH 
ULICE: Borowików, Cegielniana, Gościnna, 
Kalinowa, Kochłowicka, Łanowa, Makowa, 

Maślaków, Oświęcimska, Panewnicka, 
Pieczarek, Piłsudskiego nieparzyste, Pomorska, 

Poranna, Rydzów, Żytnia 
07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 31.03.2020, 
28.04.2020, 26.05.2020, 23.06.2020, 21.07.2020, 
18.08.2020, 15.09.2020, 13.10.2020, 10.11.2020, 

08.12.2020,
ULICE: Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy 

Jana, Burszki Pawła, Gałczyńskiego, 
Gojawiczyńskiej Poli, Kaczmarka Ignacego, 

Kłodnicka, Makuszyńskiego Kornela, 
Nowowiejska, Odrzańska, Parandowskiego 

Jana, Sosnowa, Traugutt a Romualda, Zacisze 
08.01.2020, 05.02.2020, 04.03.2020, 01.04.2020, 
29.04.2020, 27.05.2020, 24.06.2020, 22.07.2020, 
19.08.2020, 16.09.2020, 14.10.2020, 14.11.2020, 

09.12.2020,
ULICE: Asnyka Adama, Bagienna, Cisowa, 

Krucza, Ligocka, Mikołowska, Miła, Piękna, 
Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, Ptasia, 

Pułaskiego Kazimierza, Studzienna, Szczudlaka, 
Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, 

Wyżynna 
09.01.2020, 06.02.2020, 05.03.2020, 02.04.2020, 
30.04.2020, 28.05.2020, 25.06.2020, 23.07.2020, 
20.08.2020, 17.09.2020, 15.10.2020, 12.11.2020, 

10.12.2020,
ULICE: 1 Maja, Borowa, Dąbrowskiej Marii, 

Energetyków, Grabowa, Graniczna, 
Kuncewiczowej Marii, Leśna, Liebherra, 

Majowa, Międzyblokowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej Elizy, 
Poświatowskiej Haliny, Przyjazna, Racławicka, 

Rodziewiczówny Marii, Schulza Brunona, 
Skośna, Solidarności, Zamenhofa Ludwika, 

Zapolskiej Gabrieli 
10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 03.04.2020, 
02.05.2020, 29.05.2020, 26.06.2020, 24.07.2020, 
21.08.2020, 18.09.2020, 16.10.2020, 13.11.2020, 

11.12.2020,
ULICE: Gaikowa, Grzybowa, Księżycowa, 
Piłsudskiego parzyste, Rzeczna, Sudecka, 

Tatrzańska 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH
ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 

Grzybowa, Kochłowicka, Księżycowa, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Poranna, Rzeczna, Sudecka, 

Tatrzańska 
04.03.2020, 03.06.2020, 02.09.2020, 02.12.2020

ULICE: Bagienna, Brzechwy Jana, Burszki 
Pawła, Gałczyńskiego, Kaczmarka Ignacego, 
Kłodnicka, Łanowa, Makowa, Nowowiejska, 

Odrzańska, Orzeszkowej, Panewnicka, 
Parandowskiego Jana, Pomorska, 

Poniatowskiego Józefa, Sosnowa, Studzienna, 
Traugutt a Romualda, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 

05.03.2020, 04.06.2020, 03.09.2020, 03.12.2020

ULICE: 1 Maja, Asnyka Adama, Borowa, 
Cisowa, Graniczna, Krucza, Leśna, Ligocka, 

Mikołowska, Miła, Miodowa, Piękna, Piotra 
Skargi, Przyjazna, Ptasia, Pułaskiego Kazimierza, 

Solidarności, Szczudlaka, Śmiłowicka, 
Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa 

06.03.2020, 05.06.2020, 04.09.2020, 04.12.2020

11.01.2020, 03.02.2020, 02.03.2020, 30.03.2020, 
27.04.2020, 25.05.2020, 22.06.2020, 20.07.2020, 
17.08.2020, 14.09.2020, 12.10.2020, 09.11.2020, 

07.12.2020,
ULICE: Antyczna, Jaronia Nikodema, Jastrzębia, 
Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, Romantyczna, 

Urocza, Złota, Żeliwna 
13.01.2020, 10.02.2020, 09.03.2020, 06.04.2020, 
04.05.2020, 01.06.2020, 29.06.2020, 27.07.2020, 
24.08.2020, 21.09.2020, 19.10.2020, 16.11.2020, 

14.12.2020,
ULICE: Beskidzka, Halembska, Kończycka, 

Kuźników, Makoszowska, Miedziana, 
Podgórska, Rolnicza, Rybnicka, Spiżowa, 

Srebrna 
14.01.2020, 11.02.2020, 10.03.2020, 07.04.2020, 
05.05.2020, 02.06.2020, 30.06.2020, 28.07.2020, 
25.08.2020, 22.09.2020, 20.10.2020, 17.11.2020, 

15.12.2020, 
ULICE: Armii Krajowej, Grodzka, Harcerska, 

Jadwigi Śląskiej, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki 
Jerzego, Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, 

Marciniaka Floriana, Mazurska, Pakuły, Sejmu 
Śląskiego, Sokolska, Staropolska 

15.01.2020, 12.02.2020, 11.03.2020, 08.04.2020, 
06.05.2020, 03.06.2020, 01.07.2020, 29.07.2020, 
26.08.2020, 23.09.2020, 21.10.2020, 18.11.2020, 

16.12.2020,
ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. 

Maczka Stanisława, Hubalczyków, Junaków, 
Jutrzenki, Lubuska, Mała, Marzanny, Nowa, 

Pancernych, Piwna, Sobótki, Strzelców 
Bytomskich, Świętojańska 

16.01.2020, 13.02.2020, 12.03.2020, 09.04.2020, 
07.05.2020, 04.06.2020, 02.07.2020, 30.07.2020, 
27.08.2020, 24.09.2020, 22.10.2020, 19.11.2020, 

17.12.2020,
ULICE: Nowy Świat 

10.01.2020, 16.01.2020, 13.02.2020, 12.03.2020, 
09.04.2020, 07.05.2020, 04.06.2020, 
02.07.2020, 30.07.2020, 27.08.2020, 

24.09.2020, 22.10.2020, 19.11.2020, , 
17.12.2020,

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89   www.remondisrudaslaska.pl

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Jaronia Nikodema, 
Jastrzębia, Kończycka, Makoszowska, 

Miedziana, Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, 
Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, 

Srebrna, Złota, Żeliwna 
11.03.2020, 10.06.2020, 09.09.2020, 09.12.2020

ULICE: Dąbrowskiej Marii, Gen. Maczka 
Stanisława, Halembska, Kuncewiczowej Marii, 
Kuźników, Lubuska, Nowa, Nowy Świat, Piwna, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny Marii, 
Schulza Brunona, Skośna, Zapolskiej Gabrieli 

12.03.2020, 13.06.2020, 10.09.2020, 10.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, 
Dziewanny, Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi 
Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, 

Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Majowa, Mała, 
Marciniaka Floriana, Marzanny, Mazurska, 

Pakuły, Pancernych, Sobótki, Sokolska, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska 
13.03.2020, 12.06.2020, 11.09.2020, 11.12.2020

Poza Numerem 6, Ptasia, Pułaskiego 
Kazimierza, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka 

Wawrzyńca Poza Numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 
59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Traugutt a Romualda 

Poza Numerami 45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 
55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 

09.01.2020, 06.02.2020, 05.03.2020, 
02.04.2020, 16.04.2020, 30.04.2020, 
14.05.2020, 28.05.2020, 13.06.2020, 
25.06.2020, 09.07.2020, 23.07.2020, 
06.08.2020, 20.08.2020, 03.09.2020, 
17.09.2020, 01.10.2020, 15.10.2020, 
29.10.2020, 12.11.2020, 26.11.2020, 

10.12.2020,

ULICE: Cegielniana, Gościnna, Grzybowa Poza 
Numerami 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40 ,41 ,43, 

Kochłowicka, Księżycowa, Makowa 10, 11, 12, 
17, 21, 22, 25, 27, Panewnicka, Piłsudskiego 
Poza 111a, 111b, Pomorska Od Numeru 49 

(Poza Ogródkami), Poranna, Sudecka, 
Tatrzańska 

10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 
03.04.2020, 17.04.2020, 02.05.2020, 
15.05.2020, 29.05.2020, 12.06.2020, 
26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 
07.08.2020, 21.08.2020, 04.09.2020, 
18.09.2020, 02.10.2020, 16.10.2020, 
30.10.2020, 13.11.2020, 27.11.2020, 

11.12.2020,

ULICE: Antyczna, Asnyka Adama, Graniczna, 
Jaronia Nikodema, Jastrzębia, Miedziana, 

Młyńska Poza Numerami 97a, 103, Morska, 
Orla, Piękna, Piotra Skargi Poza Numerami 67, 

117, PodlaskA, Romantyczna, Srebrna, 
Śmiłowicka, Wilcza, Złota, Żeliwna

11.01.2020, 03.02.2020, 02.03.2020, 

30.03.2020, 11.04.2020, 27.04.2020, 
11.05.2020, 25.05.2020, 08.06.2020, 
22.06.2020, 06.07.2020, 20.07.2020, 
03.08.2020, 17.08.2020, 31.08.2020, 
14.09.2020, 28.09.2020, 12.10.2020, 
26.10.2020, 09.11.2020, 23.11.2020, 

07.12.2020,

ULICE: 1 Maja , Beskidzka, Borowa, Borowików, 
Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy Jana, 

Cisowa, Energetyków, Gaikowa, 
Gojawiczyńskiej Poli, Gałczyńskiego, Grabowa, 

Grzybowa 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 
Kalinowa, Kłodnicka Od 49, Krucza, Ks. Pawła 

Lexa, Kukuczki Jerzego, Liebherra Hansa, 
Kuźników, Leśna, Liebherra Hansa, Makowa 3, 

4, 5, 6, 8, 9, Makuszyńskiego Kornela, 
Mikołowska 32a, 39e, 39f, Maślaków, 

Międzyblokowa, Modrzewiowa, Miodowa, 
Młyńska 97a, 103, Nowy Świat 4 A-E, 
Odrzańska, Olszynowa, Oświęcimska, 

Parandowskiego Jana, Piłsudskiego 111a, 111b, 
Piotra Skargi 67, 117, Pieczarek, 

Poniatowskiego Józefa 6, Przyjazna, 
Racławicka, Rolnicza, Rydzów, Rybnicka 5, 

Rzeczna, Sokolska 6, SejMu Śląskiego, 
Solidarności, Spiżowa, Szczudlaka Wawrzyńca 

Numery 59 B-J, 61a, 63a, 63b, Świerkowa, 
Traugutt a Romualda 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 
55, 59, 51a, Zamenhofa Ludwika, Zapolskiej 

Gabrieli 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D 
04.01.2020, 15.01.2020, 12.02.2020, 
11.03.2020, 08.04.2020, 22.04.2020, 
06.05.2020, 20.05.2020, 03.06.2020, 
17.06.2020, 01.07.2020, 15.07.2020, 
29.07.2020, 12.08.2020, 26.08.2020, 
09.09.2020, 23.09.2020, 07.10.2020, 

21.10.2020, 04.11.2020, 18.11.2020, 02.12.2020

 26.05.2020, 14.07.2020, 15.09.2020, 
13.10.2020, 10.11.2020, 08.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, 
Czwartaków, Dziewanny, Gen. Maczka 
Stanisława, Harcerska, Hubalczyków, 
Jadwigi Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, 

Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Marciniaka 
Floriana, Marzanny, Mazurska, Nowa, 

Pakuły, Pancernych, Sobótki, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska 
07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 
31.03.2020, 28.04.2020, 26.05.2020, 
14.07.2020, 15.09.2020, 13.10.2020, 

10.11.2020, 08.12.2020

ULICE: Orzeszkowej 1-10
03.01.2020, 10.01.2020, 07.02.2020, 
06.03.2020, 03.04.2020, 02.05.2020, 
29.05.2020, 14.07.2020, 18.09.2020, 
16.10.2020, 13.11.2020, 11.12.2020

ULICE: Borowików, Burszki Pawła, 
Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 

Kalinowa, Kochłowicka, Księżycowa, 
Łanowa, Makowa, Odrzańska, 

Oświęcimska, Panewnicka, Piłsudskiego, 
Pomorska, Poranna, Rzeczna, Sosnowa, 

Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romualda, 
Zacisze, Żytnia 

10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 
03.04.2020, 02.05.2020, 29.05.2020, 
14.07.2020, 18.09.2020, 16.10.2020, 

13.11.2020, 11.12.2020

ULICE: Jastrzębia, Kończycka, Kuźników, 
Makoszowska, Młyńska, Morska, Orla, 

Podlaska, Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, 
Spiżowa, Złota, Żeliwna 

03.01.2020, 14.01.2020, 11.02.2020, 
10.03.2020, 07.04.2020, 05.05.2020 
02.06.2020, 14.07.2020, 22.09.2020, 
20.10.2020, 17.11.2020, 15.12.2020

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Halembska, 
Jaronia Nikodema, Lubuska, Miedziana, 

Nowy Świat, Piwna, Srebrna 
14.01.2020, 11.02.2020, 10.03.2020, 
07.04.2020, 05.05.2020, 02.06.2020 
14.07.2020, 22.09.2020, 20.10.2020, 

17.11.2020, 15.12.2020

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH Z POSESJI NIEZAMIESZKAŁYCH 

POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A-4 
OBOWIĄZUJE OD 1.01.2020

PAPIER

8.01.2020, 5.02.2020, 4.03.2020, 1.04.2020, 29.04.2020, 27.05.2020, 24.06.2020, 
22.07.2020, 19.08.2020, 16.09.2020, 14.10.2020, 14.11.2020, 9.12.2020 

PLASTIK

4.01.2020, 29.01.2020, 26.02.2020, 25.03.2020, 22.04.2020, 20.05.2020, 17.06.2020, 
15.07.2020, 12.08.2020, 9.09.2020, 7.10.2020, 4.11.2020, 2.12.2020, 30.12.2020

SZKŁO

4.01.2020, 29.01.2020, 26.02.2020, 25.03.2020, 22.04.2020, 20.05.2020, 17.06.2020, 
15.07.2020, 12.08.2020, 9.09.2020, 7.10.2020, 4.11.2020, 2.12.2020, 30.12.2020

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  
Z BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH POŁOŻONYCH  

NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A-4  
OBOWIĄZUJE OD 1.01.2020

odpady komunalne zmieszane – poniedziałek, czwartek:

Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 11, 12, 13, 17, 19, 21B ; Międzyblokowa 1D, 2, 3D, 4, 5, 
6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, Grabowa 1, 4, 5, 6, 7, 9 ; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosynierów 2, 

4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13; Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; Olszynowa 1, 
2, 3, 4, 5, 7 ; Racławicka 1, 3; Solidarności 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 

26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 18, 21C-G, 23-23A

odpady komunalne zmieszane – wtorek, piątek:

Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 4; 
Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 1C, 1D, 5, 6, 7-9, 8, 10, 1 Maja 5, 7, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52, 57, 99, 123; Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 2, 4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 
13; Brzechwy Jana 4, 5, 7, 9, 11, 13; Gojawiczyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 14; Makuszyńskiego 

Kornela 9, 11; Brodzińskiego Kazimierza 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; 
Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; Halembska 12, 113; Łużycka; 

Parandowskiego Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 27; Oś. Leśne (ul. Borowików, Maślaków, Pieczarek, 
Rydzów); Cegielniana 30

odpady segregowane, wielkogabarytowe, BIO:

Plastik – poniedziałek/środa; Makulatura – wtorek/środa;  
Szkło – środa; Gabaryty – wtorek, BIO – środa

popiół:

2020.01.07, 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 2020.07.14, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 2020.12.08

HARMONOGRAM ODBIORU PRZETERMINOWANYCH LEKARSTW Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH 
NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY OBOWIĄZUJE OD 01.01.2020

14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 25.02.2020, 10.03.2020, 24.03.2020, 7.04.2020, 
21.04.2020, 5.05.2020, 19.05.2020, 2.06.2020, 16.06.2020, 30.06.2020, 14.07.2020, 

28.07.2020, 11.08.2020, 25.08.2020, 8.09.2020, 22.09.2020, 6.10.2020, 20.10.2020, 3.11.2020, 
17.11.2020, 1.12.2020, 15.12.2020, 29.12.2020

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z CMENTARZY 
OBOWIĄZUJE OD 01.01.2020

Cmentarz ul. 1 Maja (Parafialny); Cmentarz ul. 1 Maja (Komunalny) 

10.01.2020, 24.01.2020, 7.02.2020, 21.02.2020, 6.03.2020, 20.03.2020, 3.04.2020, 17.04.2020, 
2.05.2020, 15.05.2020, 29.05.2020, 12.06.2020, 26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 

7.08.2020, 21.08.2020, 4.09.2020, 18.09.2020, 2.10.2020, 16.10.2020, 30.10.2020, 13.11.2020, 
27.11.2020, 11.12.2020, 19.12.2020

Cmentarz ul. Piłsudskiego

17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 28.02.2020, 13.03.2020, 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 8.05.2020, 22.05.2020, 5.06.2020, 19.06.2020, 3.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 

14.08.2020, 28.08.2020, 11.09.2020, 25.09.2020, 9.10.2020, 23.10.2020, 6.11.2020, 
20.11.2020, 4.12.2020, 18.12.2020

Cmenatrz ul. Zacisze

16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 27.02.2020, 12.03.2020, 26.03.2020, 9.04.2020, 
23.04.2020, 7.05.2020, 21.05.2020, 4.06.2020, 18.06.2020, 2.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 

13.08.2020, 27.08.2020, 10.09.2020, 24.09.2020, 8.10.2020, 22.10.2020, 5.11.2020, 
19.11.2020, 3.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020

Usługi
 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepotrzeb-

nych, remonty. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 REM-MAX – kompleksowe remonty łazie-
nek, mieszkań, domów. Tel. 507-055-024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty miesz-
kań, domów. Tel. 501-668-930.

 Serwis telewizorów. Tel. 605-560-605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. Tel. 
505-946-693.

 Przeprowadzki – ekipa, taniuśko. Tel. 601-
292-699.

 Naprawa sprzętu AGD. Tel. 501-398-273.

 Czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicer-
ki. Tel. 512-120-119.

 Pranie tapicerki meblowej i dywanów. So-
lidnie. Tel. 737-593-999.

 Szybka pożyczka, dojazd, tel. 780-116-672.

 Remonty, malowanie, tapetowanie, 
gładzie, podłogi, itp. Tel. 601-292-699.

 Rozbiórki altan, burzenie ścian, porządko-
wanie piwnic, strychów. Tel. 609-693-450.

 C.o., wod.-kan. Tel. 797-599-031.

 Piecyki gazowe czyszczenie, naprawa, prze-
glądy. Tel. 519-117-709.

 Kompleksowe remonty mieszkań, łazienek, 
kafelkowanie, gładzie, elektryka, hydraulika, 
malowanie, 30-letnie doświadczenie. Tel. 509-
486-250.

 Kredyt samochodowy i mieszkaniowy  
w SKOK „Śląsk” – sprawdż koniecznie – tel. 32 
240-00-49, 32 240-20-98, www.skok.slask.pl.

Nieruchomości
 

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE ŚLĄSKIEJ. 
TEL. 501-239-405, ANEL.

 Działki Ruda Śląska, Mikołów sprzedam 
www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Bykowina, szeregowiec, 127 m2, 450 tys., 
www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.  Kupię 
mieszkanie w Rudzie Śląskiej pilne, gotówka, 
tel. 730-770-900.

 Sprzedam: M-4 Kłodnicka 54 m2, M-3 Ko-
chłowice 54 m2, 94 tys., M-3 Osiedlowa, 38 m2, 
tel. 793-017-323, www.lokator.nieruchomosci.
pl.

 NIERUCHOMOŚCI GABRIEL  
– specjalizujemy się w sprzedaży atrakcyjnych 

domów jednorodzinnych. Obecna oferta: 
HALEMBA, ul. Solidarności 89 m2 i 101 m2, 
Kochłowice, ul. Wirecka bliźniak 122 m2, 

Bielszowice, ul. Na Piaski 112 m2. Pomagamy 
uzyskać kredyt. Tel. 691-523-055.

 Kupię bezpośrednio kamienice całość lub 
udziały. Tel. 502-812-504.

 Sprzedam M-4, 53 m2, 3 pokoje z kuchnią, 
Kochłowice, bez pośredników. Tel. 660-835-
690.

 Wynajmę lokal użytkowy w Rudzie Śl. 1  
o pow. 54 m2 na działalność (parking, monito-
ring). Nr. tel. 662-257-448.

 Mieszkanie do wynajęcia, 44 m2 Nowy By-
tom ul. Szymały. Tel. 660-999-455.

Motoryzacja
 Skup samochodów. Płacimy najwięcej, do-

jazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 Skup samochodów wszystkich marek, ca-
łych, uszkodzonych, skorodowanych. Pomoc 
drogowa, złomowanie pojazdów. Tel. 502-752-
634, 502-865-808.

 Kupię skorodowane auta, powypadkowe, 
do wyrejestrowania. Tel. 507-572-625.

 Skup samochodów za gotówkę PŁACĘ WIĘ-
CEJ NIŻ KONKURENCJA. Tel. 733-031-261.

 AUTO-SKUP za gotówkę, stan obojętny. Tel. 
507-572-625.

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 505-
049-833.

 Skup wszystkich samochodów! Recykling 
samochodowy. Wydawanie zaświadczeń. Cena 
0,45 gr/kg. DOBRA CENA AKUMULATORÓW. 
TANIE OPONY. Tel. 32 771-61-31, 502-097-300. 
Ruda Śląska-Chebzie ul. Kokotek 52 (niedaleko 
Urzędu Skarbowego).

Praca
 Zatrudnię opiekunki do pracy w Niemczech. 

Tel. 781-989-873.

 Zatrudnię fryzjerkę/fryzjera. Tel. 32 243-65-
99.

 Zatrudnię ekspedientkę do sklepu spożyw-
czego. Tel. 693-338-276.

 Firma Budowlana zatrudni pracowni-
ków na stanowisko brygadzisty i pracowni-
ka budowlanego. Wymagane doświadcze-
nie zawodowe. Tel. 601-504-030, 
601-934-091, od pn.-pt. 8-16.

 Fryzjerkę zatrudnię na dobrych warunkach, 
Halemba. Tel. 509-553-851.

Różne
 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny itp. Ko-

lejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-559.

 Antyki, starocie, szkło porcelana, zegarki, 
obrazy, odznaczenia, zabawki – kupię. Tel. 603-
280-675.

 Podnajmę w bardzo dobrym miejscu stano-
wiska fryzjerskie, kosmetyczne i pedicure. Tel. 
516-165-006.

 Informuje że dnia 12.12.2019 została zgu-
biona legitymacja służbowa o numerze 2/2015, 
starszego inspektora straży miejskiej Krzysztofa 
Kondera.

Prezydent Miasta 
Ruda Śląska 

wykonujący zadania z zakresu 
administracji rządowej informuje 
o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta (II piętro, naprzeciw 
pokoju 215) wykazu nieruchomo-
ści do oddania w dzierżawę w celu 
korzystania przez dzierżawcę z ist-
niejących upraw rolnych w rejonie 
ulicy Ignacego Kaczmarka w Ru-
dzie Śląskiej (cz. o nr: 1661/97, 
obręb Kłodnica, k.m.2, 2594/124, 
obręb Stara Kuźnia, k.m.2).

NAJMŁODSI RUDZIANIE – WITAMY W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

Magda Michalik
córka Eweliny i Adama

ur. 16.12 (3225 g i 56 cm)

Kamil Bernat
syn Agnieszki i Marka

ur. 14.12 (2720 g i 53 cm)

Filip Pędziwiatr 
syn Agnieszki i Sebastiana
ur. 17.12 (3250 g i 55 cm)

Kacper Kamil Knap
syn Anny i Krystiana

ur. 20.12 (3260 g i 56 cm)

Ewa Golba
córka Katarzyny i Aleksandra
ur. 19.12 (2950 g i 50 cm)

Mikołaj Wrodarczyk 
syn Martyny i Mateusza

ur. 19.12 (3780 g i 53 cm)

Jacek Steuer
syn Magdaleny i Pawła

ur. 19.12 (4030 g i 55 cm)

Franciszek Goj
syn Wiolety i Krystiana

ur. 18.12 (4110 g i 59 cm)

Milena Hajduk
córka Doroty i Korneliusza
ur. 19.12 (2280 g i 50 cm)

Jagoda Pakosz
córka Sylwii i Andrzeja

ur. 18.12 (2700 g i 52 cm)

Miłosz Wieczorek 
syn Estery i Przemysława
ur. 26.12 (3600 g i 55 cm)

Antoni Bibrzycki
syn Barbary i Sebastiana

ur. 26.12 (4200 g i 57 cm)

OGŁOSZENIA DROBNE
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Pani Karinie Janus pracownicy Administracji Nr 2 
Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Nowym Bytomiui i Jej rodzinie 
wyrazy szczerego i głębokiego współczucia  

z powodu śmierci
Ojca
składają 

Zarząd i Pracownicy Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej
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� Stronę redaguje Gabriela LUTOMSKA

Rudzka Spółdzielnia Mieszkaniowa
„Światu potrzeba dziś więcej 

wrażliwych serc niż zimnej stali.”
Kard. Stefan Wyszyński

Rudzka Spółdzielnia Mieszkaniowa
41-700 Ruda Śląska ul. Magazynowa 12

NIP: 641 001 03 37 REGON: 000484713, tel. 32 248-24-11 /-15/,
fax 32 248-43-22, e-mail:rsm@rsm.com.pl

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na: wykonanie przyłączy wodociągowych na 
cele p-poż. łączące zestaw do podnoszenia ciśnienia, zlokalizowany w budynku przy  

ul. Podlas 2, z wewnętrzną instalacją p-poż. w budynkach przy ul. Podlas 4 i 6  
w zasobach Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Rudzie Śląskiej metodą przewiertu 

sterowanego, horyzontalnego.  
Wariantowo – prowadzenie robót w wykopie.

Formularz zawierający Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać od dnia 13.01.2020 r. do dnia  
10.02.2020 r. w siedzibie Zamawiającego.

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy składać w siedzibie Zamawiającego w Rudzie Śląskiej ul. Magazynowa 12, 
w pokoju 213 do dnia: 10.02.2020 r. do godziny 8.30.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Sali nr 317 w dniu 10.02.2020 r. o godzinie 9.00.

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia lub zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert i bez 
podania przyczyny.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest pracownik Administracji Nr 1, tel. 32 248-22-32 od 7.00 
do 15.00.

Ferie zimowe – Akcja „Zima”
Skończyły się święta, jesteśmy po Sylwestrze, wkroczyliśmy w Nowy Rok, a tu już ferie zimowe za pasem. Nasze placówki kultu-
ralne są gotowe na ten miły dla dzieci i młodzieży czas. Organizują wyjazdy do kin, na basen, wycieczki oraz zajęcia świetlicowe. 
Gorąco zapraszamy do korzystania z naszej oferty.

ODK RSM „JOWISZ” 
Ruda Śląska 

– Godula 
ul. Joanny 12 

 tel. 32 340-11-02

W czasie ferii zimowych od 13.01. 
do 24.01.2020 r. w Osiedlowym Do-
mu Kultury RSM „Jowisz” będą od-
bywać się wszystkie zajęcia sekcyjne, 
zgodnie z ustalonym harmonogra-
mem. 

Od poniedziałku do piątku odbywać 
się będą zajęcia językowe – język an-
gielski dla dzieci oraz język hiszpań-
ski. Ponadto prowadzona będzie Aka-
demia Malucha, dancehall Flow, 
Twerk, joga bpu tańce, plastyka, zaję-
cia nauki gry na gitarze, kurs kompu-
terowy dla seniorów, robotyka, pilates 
oraz zumba.

ODK RSM „METEOR”
Ruda Śląska 

– Nowy Bytom
ul. Dworaka 9 

tel. 32 342-20-05

Osiedlowy Dom Kultury Rudzkiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Meteor” 
organizuje „Akcję Zima z Meteorem” 
od 13.01 do 17.01.2020 r. w godz.  
15-19. W ramach akcji organizowane 
będą zajęcia świetlicowe tj. zajęcia 
plastyczne, warsztaty taneczne, turniej 
tenisa stołowego, liczne konkursy  
i turnieje sportowe.

Poza tym wszystkie zajęcia z grafi-
ku odbywać się będą bez zmian.

ODK RSM 
„MATECZNIK”
Ruda Śląska 1

ul. Cypriana Norwida 26 
tel. 32 248-30-20

W okresie ferii zimowych ODK 
RSM „Matecznik” będzie czynny w 
godz. 14.00-20.00.

W godzinach otwarcia placówki 
odbywać się będą zajęcia w sekcjach 
i kołach zainteresowań według stałe-
go harmonogramu zajęć. Ponadto bę-
dą zajęcia świetlicowe, będzie możli-
wość gry w tenisa stołowego, piłka-
rzyki stołowe oraz gry planszowe, 
działać będą sekcje taneczne, pla-

styczne, gimnastyka, fitness, zajęcia 
sportowe.

ODK RSM 
„MUZA” 

Ruda Śląska 
– Halemba

ul. Energetyków 25 
tel. 32 242-66-81

W czasie ferii zimowych zajęcia bę-
dą się odbywać według obowiązujące-
go planu zajęć.

I tak:
w poniedziałki – wokal i plasty-•	
ka,
we wtorki – gimnastyka dla se-•	
niorów,
w środy – zajęcia taneczne gr. •	
„Afera”,
w czwartki – gimnastyka dla se-•	
niorów, zajęcia taneczne gr. 
„Afera”,
w piątki – plastyka i wokal – soli-•	
ści.

Oprócz tego od godziny 14.30 dzia-
ła świetlica, do której serdecznie za-
praszamy.

ODK RSM 
„PULSAR” 

Ruda Śląska 
– Wirek

ul. Różyckiego 30 
tel. 32 242-09-34

Osiedlowy Dom Kultury „Pulsar”  
w okresie ferii zimowych kontynuuje 
swoją działalność sekcyjną ustaloną 
według harmonogramu dla poszcze-
gólnych zajęć.

W tym czasie zapraszamy na zajęcia 
świetlicowe, gry i konkursy tematycz-
ne, sekcje taneczne, gimnastykę, sek-
cje plastyczne i językowe, fitness, 
możliwość gry w tenisa stołowego, za-
jęcia sportowe.

ODK RSM 
„COUNTRY”
Ruda Śląska 
– Bykowina

ul. Sztygarska 9 
tel. 32 240-70-90

W czasie ferii zimowych w ODK 
RSM „Country” będą odbywać się 

Pani Iwonie Lewandowskiej
Kierownikowi Działu Księgowości 

Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej i Jej rodzinie
wyrazy szczerego i głębokiego współczucia  

z powodu śmierci

Męża 
składają

Zarząd i Pracownicy Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej

wszystkie zajęcia sekcyjne, zgodnie  
z ustalonym harmonogramem.

Ponadto w ramach Akcji „Zima” 
będzie czynna świetlica w godzinach 
14.00-19.00, gdzie do dyspozycji 
wszystkich chętnych są piłkarzyki, bi-
lard, stół do tenisa stołowego, dart, gry 
świetlicowe. Planowana jest organiza-
cja cyklu turniejów dla dzieci.

ODK RSM 
„NEPTUN” 

Ruda Śląska 
– Orzegów

ul. Zielińskiego 8 
tel. 32 340-13-69

ODK RSM „Neptun” w trakcie ferii 
zimowych prowadzi zajęcia sekcyjne 
wg stałego planu. Tak więc będą zaję-
cia świetlicowe, działać będą sekcje  
– w tym taneczne, plastyczne i języko-
we oraz możliwość gry w tenisa stoło-
wego, fitness, zajęcia sportowe.

Szczegółowe informacje można 
uzyskać w poszczególnych Osiedlo-
wych Domach Kultury RSM oraz na 
Faceebooku.
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MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 

SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O. W RUDZIE ŚLĄSKIEJ OGŁASZA
I. przetarg na wysokość stawki czynszu najmu lokali użytkowych i garaży na terenie Miasta Ruda Śląska,

Lp. Adres lokalu 
Pow. 

lokalu 
(m2)

Wyposaż.
w instal.

Stawka
wywoł. 
(nett o
/zł/m2)

Wadium 
(zł)

Termin 
oględzin 

lokalu 

1. Ruda Śląska-Ruda, ul. Piastowska 35A/02 
lokal na parterze w budynku mieszkalnym 17,15 elektryczna, 

wod.-kan. 7,00 500,00 15.01.2020 r.
godz. 9.30

2. Ruda Śląska-Ruda, ul. Janasa 13/01
lokal na parterze w budynku mieszkalnym 21,76 elektryczna, 

wod.-kan. 8,00 500,00 15.01.2020 r.
godz. 10.30

3. Ruda Śląska-Ruda, ul. Magazynowa 14/3 
lokal w budynku użytkowym 41,67 elektryczna, 

wod.-kan. 8,00 500,00 15.01.2020 r.
godz. 11.30

4. Ruda Śląska-Godula, ul. K. Goduli 28/01 
lokal na parterze w budynku mieszkalnym 50,90 elektryczna, 

wod.-kan. 8,00 1.000,00 15.01.2020 r.
godz. 12.30

5. Ruda Śląska-Nowy Bytom, ul. Markowej 22/26 
lokal pokój na piętrze w budynku usługowym 

9,55 + pow. 
wspólnego 
użytku 2,77

elektryczna, 
wod.-kan., c.o. 10,00 500,00 15.01.2020 r.

godz. 13.30

6. Ruda Śląska-Ruda, ul. Kędzierzyńska 
zespół II/garaż murowany nr 1 15,00 brak 5,00 500,00 17.01.2020 r.

godz. 9.30

7. Ruda Śląska-Ruda, ul. Jana Dobrego 
zespół II/garaż murowany nr 21 17,79 brak 5,00 500,00 17.01.2020 r.

godz. 10.30

8.

Ruda Śląska-Nowy Bytom, ul. Szafranka 12 
garaż nr 03 garaż w budynku mieszkalnym 

ograniczenie przetargu tylko dla mieszkańców 
budynku przy ul. Szafranka 10-12 

8,04 

wod.-kan. 
elektryczna 

– ryczałt 0,47 zł 
brutt o/1 kWh/ 

+ zużycie 

4,00 500,00 17.01.2020 r.
godz. 11.30

II. przetarg ograniczony na wysokość stawki czynszu najmu gruntu, zabudowanego niżej wymienionymi garażami bla-
szanymi o pow. 18 m2 (*) każdy: położonymi na działce stanowiącej własność Gminy Ruda Śląska o numerze geodezyjnym 
6.1-1689/31, w rejonie ulicy Juliusza Słowackiego-Adolfa Kempnego, w dzielnicy Wirek

Lp. Garaże Stawka wywoł. 
(nett o/zł/m2)

Wadium 
(zł) Termin oględzin garażu

1 Wirek – ulica Słowackiego-Kempnego, garaż blaszany nr I/97 4,00 500,00 17.01.2020 r. godz. 13.45
2 Wirek – ulica Słowackiego-Kempnego, garaż blaszany nr I/200 4,00 500,00 17.01.2020 r. godz. 13.30

UWAGA! Do stawki wywoławczej należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%
Wygrywający przetarg ma obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości bezpośrednio do organu podatkowego.
(*) Dla gruntów zabudowanych garażami – do czynszu z tytułu najmu tj. do powierzchni zabudowy garażu dolicza się powierzchnię stanowiącą iloczyn 

1 metra oraz szerokości garażu wyrażonej w metrach, wg stawki jak za grunt pod garażem co w tym przypadku wynosi 3 m2.
ŁĄCZNA POWIERZCHNIA OCZYNSZOWANA WYNOSI 21 m2

Przetarg odbędzie się w dniu 22 stycznia 2020 r. o godz. 11.00 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej przy ul. 1 Maja 218, pokój nr 32 (świetlica).

Uczestnicy przetargów (poz. I i II) zobowiązani są do wpłaty wadium w podanej wysokości na poszczególne lokale użytkowe przelewem 
na konto bankowe: ING BŚ O/Ruda Śląska numer 03 1050 1331 1000 0010 0109 0321 w terminie do dnia 20 września 2019 r. (data wpły-
wu na konto Organizatora przetargu) lub w kasie Organizatora (ul. 1 Maja 218, kasa czynna: poniedziałek, wtorek, środa od godz. 7.30 do 
14.30, czwartek od godz. 7.30 do 16.30 ( w tym przerwa od godz. 14.30 do 15.00); piątek od godz. 7.30  do 13.00 w opisie podając: wpłata 
wadium na przetarg w dniu 25.09.2019 r. poz. nr … (lp. lokalu użytkowego/garażu ) z ogłoszenia.

Ponadto prosi się osoby wpłacające o dostarczenie dowodu wpłaty wadium do dnia 20 stycznia 2020 r. do godz. 14.00, do siedziby 
MPGM TBS Spółka z o.o. przy ul. 1 Maja 218, 41-710 Ruda Śląska – pokój 33 (II piętro) Biuro Eksploatacji oraz złożenie stosownych 
oświadczeń. Prezydent Miasta Ruda Śląska oraz organizator przetargu mogą wycofać lokal użytkowy/garaż z przetargu bez podania 
przyczyny.

Osoby biorące udział w przetargu (poz. II) winny spełniać łącznie nw. warunki:
być mieszkańcami Miasta Ruda Śląska,• 
nie posiadać zaległości dot. nieruchomości stanowiących własność lub będących w posiadaniu Miasta Ruda Śląska, a windykowanych • 
przez MPGM TBS Sp. z o.o.,
złożyć oświadczenie, że nie posiadają jakichkolwiek zaległych zobowiązań fi nansowych względem Miasta Ruda Śląska,• 
dostarczyć dowód wpłaty wadium do siedziby MPGM TBS Spółka z o.o.• 
przy ul. 1 Maja 218, 41-710 Ruda Śląska – • pokój 35 (II piętro) Biuro Eksploatacji oraz złożyć stosowne oświadczenie w terminie: 
do dnia 20.01.2020 r.
udokumentować fakt posiadania pojazdu lub pojazdów poprzez przedłożenie dowodu rejestracyjnego,• 
złożyć oświadczenie, że nie zawarły innej umowy najmu na garaż, grunt pod garażem, nie korzystają bezumownie z garażu lub gruntu • 
pod garażem dla pojazdu, którego dowód rejestracyjny przedłożyli.

W przypadku współwłasności pojazdu, każdy współwłaściciel winien złożyć ww. oświadczenie (wg zasady jeden pojazd – jeden garaż).
Z osobami wygrywającymi przetarg ograniczony na zasadach jw. umowy najmu zostaną zawarte na czas oznaczony do 9 lat.
Wygrywający przetarg ma obowiązek uzyskania zezwoleń koniecznych do przeprowadzenia remontu lokalu użytkowego/garażu na 

własny koszt. Każdy uczestnik przetargu winien zapoznać się ze stanem technicznym licytowanego lokalu użytkowego/garażu oraz Regu-
laminem Przetargów znajdującym się u organizatora przetargu.

Informacja o wolnych lokalach użytkowych z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej oferowanych do najmu w dro-
dze rokowań stawki czynszowej lub oferowanych do najmu za czynsz oznaczony w świadczeniach innego rodzaju niż pieniądz, dostępne 
są na naszej stronie internetowej: www.mpgm.com.pl.

Dodatkowych informacji udziela: Biuro Eksploatacji MPGM TBS Sp. z o. o. Anna Starostka – tel. 32 242-01-33, 32 242-06-88 w. 745 
(lokale użytkowe) Celina Bartnik, Monika Sierant – tel. 32 242-01-33, 32 242-06-88 w. 744 (garaże).

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ 
TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 

SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O. 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

ogłasza publiczny przetarg na wysokość czynszu 
najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

Mieszkaniowego Zasobu Miasta Ruda Śląska

Lp. Adres lokalu Pow.
użytkowa

Wyposaż.
 w insta-

lacje

Stawka 
wywoł. Wadium

Termin 
oględzin 

lokalu

1.

Ruda Śląska
Wirek 

ul. Licealna 
6/6

43,70 m2

(1 p + k + 
łaz. + wc)

inst. elektr., 
inst. 

wod.-kan., 
inst. gazowa, 
ogrzewanie 

piecowe

6,86 
zł/m2 700 zł 20.01.2020 r.

godz. 11.30

2.

Ruda Śląska
Orzegów 

ul. 
Orzegowska

32/3

34,30 m2

(1 p + k)

inst. elektr., 
inst. 

wod.-kan., 
ogrzewanie 

piecowe, 
wc na klatce 
schodowej

4,87 
zł/m2 700 zł 20.01.2020 r.

godz. 13.00

3.
Ruda Śląska

Orzegów 
ul. Czapli 6/2

37,50 m2

(1 p + k)

inst. elektr., 
inst. 

wod.-kan., 
ogrzewanie 

piecowe, 
wc na klatce 
schodowej

4,87 
zł/m2 700 zł 20.01.2020 r.

godz. 14.00

4.

Ruda Śląska
Orzegów 

ul. 
Grunwaldzka

1/8

45,45 m2

(2 p + k)

inst. elektr., 
inst. 

wod.-kan., 
ogrzewanie 

piecowe, 
wc na klatce 
schodowej

4,87 
zł/m2 700 zł 20.01.2020 r.

godz. 14.30

Przetarg odbędzie się w dniu 29 stycznia 2020 r. o godz. 12.00 w świe-
tlicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej.

Uczestnicy przetargu zobowiązani są do złożenia w Biurze Eksploatacji 
MPGM TBS Sp. z o.o., pokój nr 33 dokumentów warunkujących przystą-
pienie do przetargu, nie później niż do dnia 24 stycznia 2020 r., do godz. 
13.00 oraz do wpłaty wadium w podanej wysokości na poszczególne 
lokale mieszkalne przelewem na konto: ING Bank Śląski O/Ruda Śląska 
nr 03 1050 1331 1000 0010 0109 0321 do dnia 27 stycznia 2020 r. (data 
wpływu wadium na konto MPGM TBS Sp. z o.o.).

Informacje o lokalach oraz warunkach przystąpienia do przetargu moż-
na uzyskać w MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej 10, ul. 1 Maja 218, 
pokój 33 lub pod nr tel. 32 242-01-33, 32 242-01-75 wew. 746 lub 745.

Właściciel lokalu lub organizator przetargu za zgodą właściciela mogą 
wycofać dany lokal z przetargu bez podawania przyczyny. 

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również na naszej stronie interne-
towej: www.mpgm.com.pl.
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DYŻURY RADNYCH RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA W 2020 ROKU
Okręg wyborczy nr I  

Ruda, Godula, 
Orzegów, Chebzie

Radny Jacek Jarocki
Dyżuruje pod numerem telefonu 606 354 076

Radny Władysław Kucharski
Dyżuruje pod numerem telefonu 602 344 081

Radna Wioletta Nowak
dyżuruje w godz. 17.00-18.00 po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu się – tel. 602 784 925

Szkoła Podstawowa nr 40 im. K. Goduli ul. Joanny 13 
(GODULA)

15 kwietnia, 14 października
Szkoła Podstawowa nr 30 im. K. Miarki ul. Chryzantem 10 

(RUDA)
każda pierwsza środa miesiąca  

(z wyjątkiem 1 lipca i 5 sierpnia)
Szkoła Podstawowa nr 41 im. Gwarków Rudzkich  

ul. Gierałtowskiego 15 (RUDA)
20 maja, 18 listopada

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza 
ul. A. Mickiewicza 15 (RUDA)

29 stycznia, 16 września
Miejska Biblioteka Publiczna ul. Dworcowa 33 (CHEBZIE)

19 lutego, 8 lipca
Miejskie Przedszkole nr 8 w Rudzie Śląskiej – placówka  

przy ul. Jana III Sobieskiego 49 (RUDA)
18 marca, 17 czerwca

Radny Andrzej Pacławski
Dyżuruje pod numerem telefonu 601 484 501

Radny Krzysztof Piechaczek
Salka katechetyczna Parafii pw. Michała Archanioła  

ul. Królowej Jadwigi 8 (ORZEGÓW)
każdy pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.45-20.00

Salka katechetyczna Parafii pw. Ścięcia Jana Chrzciciela  
ul. K. Goduli 22 (GODULA)

każdy drugi wtorek miesiąca w godz. 18.45-20.00
Salka katechetyczna Parafii pw. Świętego Józefa  

ul. Piastowska 16  (RUDA)
każdy trzeci wtorek miesiąca w godz. 18.45-20.00

Salka katechetyczna Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej 
ul. Kościelna 12 (RUDA)

każdy czwarty wtorek miesiąca w godz. 18.45-20.00

Radna Agnieszka Płaszczyk – dyżuruje w godz. 17.00-18.00
Szkoła Podstawowa nr 40 im. K. Goduli ul. Joanny 13 

(GODULA)
1 kwietnia, 26 sierpnia, 30 grudnia

Szkoła Podstawowa nr 30 im. K. Miarki ul. Chryzantem 10 
(RUDA)

29 stycznia, 3 czerwca, 28 października
Szkoła Podstawowa nr 41 im. Gwarków Rudzkich

ul. J. Gierałtowskiego 15 (RUDA)
22 kwietnia, 19 września

Szkoła Podstawowa nr 6 im. M. Skłodowskiej-Curie 
ul. Bytomska 8 (ORZEGÓW)

11 marca, 5 sierpnia, 9 grudnia
Szkoła Podstawowa nr 28 ul. R. Sprusa 4 (RUDA)

19 lutego, 24 czerwca, 18 listopada
Miejskie Przedszkole nr 14, ul. Węglowa 8 (CHEBZIE)

8 stycznia, 13 maja, 7 października

Radna Aleksandra Skowronek
Urząd Miasta Ruda Śląska 

– Kancelaria Rady Miasta plac Jana Pawła II 6 
– pokój nr 208, II piętro (NOWY BYTOM)

każdy pierwszy czwartek miesiąca w godz. 16.00-18.00  
lub w innym terminie po wcześniejszym umówieniu  

pod nr telefonu 32 342 36 05

Radny Marek Szymański 
Dyżuruje pod numerem telefonu 693 099 278

Okręg wyborczy nr II 
Wirek, Nowy Bytom, 

Czarny Las
Radna Stefania Krawczyk

Dyżuruje pod numerem telefonu 692 328 733

Radny Roman Kubica
Zespół Szkół nr 5 im. J. Markowej  

ul. Planty Kowalskiego 3 (NOWY BYTOM)
każdy ostatni poniedziałek miesiąca w godz. 16.00-17.00

Radny Henryk Piórkowski
Siedziba Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów ul. 1 Maja 255 (WIREK)
każdy wtorek w godz. 14.00-15.00 

oraz każdy piątek w godz. 10.00-12.00

Radna Zofia Skowrońska
MPGM TBS Sp. z o.o. (pokój nr 36) ul. 1 Maja 218 (WIREK)

każdy wtorek w godz. 15.00-16.00

Radny Andrzej Stania
Urząd Miasta Ruda Śląska – Kancelaria Rady Miasta 

– pokój nr 208, II piętro (NOWY BYTOM)
każdy pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca 

w godzinach 9.30-11.00 
oraz pod numerem telefonu 668 644 074

Radny Dariusz Wesoły
Dyżuruje pod numerem telefonu 608 657 501

Okręg wyborczy 
nr III 

BIELSZOWICE, HALEMBA
Radny Witold Hanke

 w godzinach 17.00-18.00
Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rudzie Śląskiej

ul. 1 Maja 32 (HALEMBA)
4 marca, 3 czerwca, 7 października

Radna Katarzyna Irena Korek
w godzinach 17.00-18.00 

Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rudzie Śląskiej
ul. 1 Maja 32 (HALEMBA)

18 marca, 17 czerwca, 21 października
Salka katechetyczna Parafii p.w. św. Marii Magdaleny 

w Bielszowicach (BIELSZOWICE)
każda ostatnia środa miesiąca

Radny Kazimierz Myszur
w godzinach 17.00-18.00

Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rudzie Śląskiej
ul. 1 Maja 32, (HALEMBA)

1 kwietnia, 5 sierpnia, 4 listopada

Urząd Miasta Ruda Śląska – Kancelaria Rady Miasta 
plac Jana Pawła II 6 – pokój nr 208, II piętro

(NOWY BYTOM)
Po wcześniejszym umówieniu  

pod numerem telefonu 32 342 36 05

Radna Wioletta Tkocz
w godzinach 17.00-18.00 

Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rudzie Śląskiej,
ul. 1 Maja 32 (HALEMBA)

15 stycznia, 15 kwietnia, 16 września, 18 listopada
Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. E. Kokota 170 

(BIELSZOWICE)
12 lutego, 11 marca, 13 maja, 14 października

Radny Łukasz Wodarski
w godzinach 17.00-18.00 

Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Rudzie Śląskiej, ul. 1 Maja 32 (HALEMBA)
19 lutego, 20 maja, 19 sierpnia, 16 grudnia

Radny Michał Wieczorek
w godzinach 17.00-18.00 

Filia nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Rudzie Śląskiej, ul. 1 Maja 32 (HALEMBA)

5 lutego, 6 maja, 2 września, 2 grudnia

Okręg wyborczy 
nr IV 

Bykowina, Kochłowice

Radna Ewa Chmielewska
Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 21  

ul. Grzegorzka 8 (BYKOWINA)
każda pierwsza środa miesiąca w godz. 17.00-18.00
Osiedlowy Dom Kultury COUNTRY ul. Sztygarska 9 

(BYKOWINA)
każda druga środa miesiąca w godz. 16.30-17.30

Radna dyżuruje również 
pod numerem telefonu 602 359 572

Radny Mariusz Pakuza
Biuro Senatorskie Senatora RP Pani Doroty Tobiszowskiej  

ul. P. Niedurnego 34 (NOWY BYTOM)
przedostatni poniedziałek miesiąca 

w godz. 16.30-17.30

Radny Marcin Pierończyk
Centrum Inicjatyw Społecznych „Stara Bykowina” 

ul. 11 Listopada 15A (BYKOWINA)
każda pierwsza środa miesiąca 

w godz. 17.00-18.00

Radny Krzysztof Rodzoch
Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Gwarecka 2 (BYKOWINA)

każda druga środa miesiąca w godz. 17.00-18.00
Domu Kultury „In-nI”, ul. Oświęcimska 87 (KOCHŁOWICE)

każdy pierwszy poniedziałek miesiąca od godz. 18.00
Centrum Inicjatyw Społecznych „Stara Bykowina” 

ul. 11 Listopada 15A (BYKOWINA)
każda pierwsza środa miesiąca 

w godz. 17.00-18.00

Radny Rafał Wypior 
Dyżuruje pod numerem telefonu 665 084 901  

lub e-mail rafalwypior.rm@gmail.com
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